
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 761 40
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Bedřic primátora
zá rostředí a zemědělství
e-
Odpovědný útvar: Odbor životního prostředí a zemědělství
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Fax: 577 630 690, Tel.: 577 630 954

dále jen objednatel

S00JP0159D4U

ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.
se sídlem Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
zastoupená Ing. Vítězslavem Zábojníkem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Zábojník, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. Vítězslav Zábojník, Ing. Tomáš Šarapatka, Tomáš Zich
IČ: 26258692
DIČ: CZ26258692
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40672
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú,: 27-1482470287/0100
Tel: 573 379 451, mob.: 602 781 751, e-mail: v.zabojnik@centrum.cz

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

číslo smlouvy objednatele; 1700180001
číslo smlouvy zhotovitele: 11/17/01
číslo VZ:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla (odst.2.) a závazek objednatele
k zaplacení ceny za dílo (článek V.).

2. Dílem dle této smlouvy je provedení služby:

„Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní
Svahy"

(dále jen „dílo"), v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (článek II.).

2 1. Místo plnění:
Místem plnění je Zlín, Jižní Svahy -■ viz plochy v projektové dokumentaci (čl. II. této smlouvy)

S00JP0159D4W



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

2.2. Předmět plnění:
Předmětem této veřejné zakázky je regenerace ploch Územního systému ekologické stability 
(ÚSES) a navazujících ploch zeleně v mimořádně exponované poloze v intravilánu města 
Zlína.
Navrhovanými opatřeními dojde k likvidaci invazivních druhů dřevin, celkovému zvýšení 
pestrosti druhů stromů a keřů, obnově vícedruhových lučních porostů, uvolnění stávajících 
solitérů dřevin, záchraně ploch se starými odrůdami ovocných dřevin, vnášení prvků pro 
podporu bioty, zvýšení bezpečnosti občanů v blízkosti často využívaných chodníků i 
ponechání vybraných náletových dřevin samovolnému vývoji jako ukázka sukcesních 
procesů.

Objednatel upozorňuje na ztížené podmínky této veřejné zakázky - místo zhotovení se 
nachází na svažitých pozemcích v zastavěném území s omezenou přístupností a větším 
pohybem osob, zhotovitel zabezpečí provedení díla pomocí šetrných technologií a s ohledem 
na bezpečnost prostoru pro občany (vysoký podíl ruční práce, tj. je potřeba disponovat 
potřebnou technikou).

Součástí plnění je rovněž zajištění vytyčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem 
v souladu s pokyny uvedenými v níže uvedené projektové dokumentaci

Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle podmínek zadávacího řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na služby „Regenerace ploch lokálního ÚSES pod Jižními Svahy", zejména 
v souladu s projektovou dokumentaci, zpracovanou společností ARVITA P., spol. sr.o., se 
sídlem Příčná 1541, 765 02 Otrokovice, IČ; 60706708 ze září 2016 a výkazy výměr (příloha 
Č.1 ) v souladu s podklady dle článku II. této smlouvy.

V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a výkazy výměr má přednost výkaz výměr,

2.3. Dílo bude provedeno v rámci jednotlivých etap následovně:

2.3.1. Přípravná část: zahrnuje vytyčovací práce a kácení dřevin. Kácení dřevin je nutno realizovat 
vzhledem k podmínkám dotace (rozhodnutí o povolení kácení) nejpozději do 31. 3. 2018. Konkrétně 
se jedná v rámci přípravné fáze o následující položky z výkazu výměr (příloha č. 1):

„Založení" (všechny položky označené „kácení" ve způsobilých výdajích a veškeré 
nezpůsobilé výdaje))

- kácení vzrostlých stromů volné
- kácení vzrostlých stromů postupné
- odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu
- prosvětlovací řez
- prořezávka listnatá
- řez solitérních keřů
- řez keřů v zápoji

a „Vedlejší rozpočtové náklady"
- vytyčení řešených ploch (geodetické práce)

2.3.2 Zbývající realizační část: všechny zbývající položky z výkazu výměr „Založení" (způsobilé 
výdaje)

2.3.3. Tříletá rozvojová péče: všechny položky výkazu výměr „Rozvojová péče" (způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje)

Dílo má být spolufinancováno z prostředků Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 
v rámci prioritní osy 4, investiční priority 1, SC 4.3.,55. výzva Ministerstva životního prostředí. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy popř. její části v závislosti na 
rozhodnutí, že mu finanční prostředky nebudou z dotace v plné výši poskytnuty.



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

ST^^TNl FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu s podklady
pro provedení díla {článek II.), příslušnými obecně závaznými normami a metodikami a pokyny
objednatele, popřípadě rozhodnutími příslušných správních orgánů.

4. Součástí předmětu díla je i evidence instalovaných bezpečnostních vazeb na veřejném portále
www.stromvDodkontrolou.c2 a dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené,
které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již
plně zahrnuto v ceně díla.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zadávací dokumentace veřejné zakázky „Regenerace ploch
lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy":

- výzva k podání nabídky včetně příloh, zejména projektová dokumentace, zpracovaná
společností ARVITA P., spol. s r.o., se sídlem Příčná 1541, 765 02 Otrokovice, IČ: 60706708 ze
září 2016 a výkazy výměr (příloha č.1).
a nabídka zhotovitele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně
způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek zadávacího
řízení provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Tato smlouva
je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Regenerace ploch
lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy". Jednotlivá ustanovení této smlouvy budou vykládána
v souladu s podmínkami tohoto zadávacího řízení a nabídkou zhotovitele.

_ Článek III.
Účel smlouvy

účelem této smlouvy je zajistit regeneraci ploch Územního systému ekologické stability a
navazujících ploch zeleně v mimořádně exponované poloze v intravilánu města Zlína.

Článek IV.
Doba plnění

1. Zahájení plnění:
Ukončení plnění:

Dílčí Plnění:

1.1.2018 nebo bezodkladně po uzavření smlouvy o dílo.
nejpozději do 31.12. 2021

1. etapa
Přípravná část (čl. I. bod 2.3.1): do 31.3.2018 (termín nelze měnit)

2. etapa
Dokončení realizační části (čl. I. bod 2.3.2); do 31.12.2018

3. etapa
Tříletá rozvojová péče (čl. I. bod 2.3.3); předání po částech dle let do 31.12.2019,
31.12.2020, 31.12.2021

/



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

státní fond

ŽIVOTNÍHO prostřed! 

ČESKÉ REPUBLIKY

2. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku.

3. Lhůty pro provedení díla mohou být měněny jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku 
VII.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena pevná, maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena je stanovena na základě výkazů výměr (příloha č. 1,2,3 této smlouvy) a rozdělena na části;

a) 1. část: Přípravná část - za plnění čl. I. odst. 2.3.1
b) 2. část: Zbývající realizační část - za plnění čl. I. odst. 2.3.2.
c) 3. část: Tříletá rozvojová péče - za plnění čl. I. odst. 2.3.3.

3. Cena za dílo (jeho etapy) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

ČÁST CENA
BEZ DPH

DPH CENA VČ. DPH

ll. Přípravná část 1 724 359,30 Kč 362 115,50 Kč 2 086 474,80 Kč

2. Zbývající realizační část 2 388 521,60 Kč 501 589,50 Kč 2890 111,10 Kč

3. Tříletá rozvojová péče 775 686,50 Kč 162 894,20 Kč 938 580,70 Kč

Celková nabídková cena 4 888 567,40 Kč 1 026 599,20 Kč 5 915 166,60 Kč

Součástí ceny za dílo jsou náklady na činnosti uvedené v článku I. bodu 4., které jsou 
v ceně za dílo jíž plně zahrnuty. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a 
kvalitním dokončením díla, včetně veškerých okolností, které mohou nastat během 
provádění díla.

4. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy 
dojde ke změnám zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle 
výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění bez nutnosti uzavření dodatku ktéto 
smlouvě.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel provede úhradu ceny díla následovně:

a) na základě dílčího daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po protokolárním 
předání 1. části plnění díla dle čl. V. odst. 3.

b) na základě dílčího daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po protokolárním 
předání 2. části plnění díla dle čl. V. odst. 3.

c) 3. část díla (tříletá rozvojová péče) dle čl. V. odst. 3. část 3. bude fakturována v jednotlivých 
letech trvání rozvojové péče, tedy za každý rok trvání rozvojové péče (2019, 2020 a 2021)



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí O
STÁTNÍ fOND

životního prostředí

ČESKÉ REPUBLIKY

ve výši podle výkazu výměr (příloha č. 2 této smlouvy), vždy po podpisu protokolu,
osvědčujícího provedení této etapy díla (čl, I. odst. 2.3.3.)

3. Zhotovitel bude objednateli fakturovat za provedené služby dílčími daňovými doklady
(fakturami).s náležitostmi a v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Přílohou dílčích daňových dokladů (faktur) budou objednatelem (osobou zástupce ve věcech
technických) odsouhlasené protokoly o provedení prací v rámci jednotlivých etap dle odst. 2.
Pokud budou v protokolech uvedeny nedostatky, které zhotovitel neodstraní v dohodnutém
termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý
nedostatek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Dílčí daňové doklady (faktury) musí být doloženy rozpisem skutečně provedených prací dle
výkazů výměr (příloha č. 1, 2 a 3 této smlouvy) Zhotovitel je povinen v dílčím daňovém dokladu
(faktuře) rozdělit způsobilé a nezpůsobilé náklady projektu - rovněž v souladu s výkazy výměr

6. Den podpisu protokolu o provedení prací v rámci jednotlivých etap je zároveň dnem dílčího
zdanitelného plnění. Splatnost dílčího daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od data jeho
doručení objednateli. Zhotovitel doručí dílčí daňový doklad (fakturu) do 7 dnů ode dne dílčího
zdanitelného plnění.

7. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele, uvedený
v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

8. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn
jednostranné změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat.
Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla/ zaslána druhé smluvní straně
do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla/, pozbývá
tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Článek VII.
Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlina.

Článek Vlil.
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno po ukončení realizace celého plnění dle této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným
způsobem k převzetí díía nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné vady,
které nebrání funkčně ani esteticky užiti díla v souladu s účelem této smlouvy. Výhrady
objednatele budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s uvedením termínu odstranění závad.



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

O státní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení (popř. řízení o provedení jednotlivých etap) dokumenty, 
související s prováděním díla, t.j. zejména požadované doklady o původu rostlinného materiálu a 
o 1. jakostní třídě použitého výsadbového materiálu, popř. další dokumenty, požadované 
objednatelem.

Článek IX.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je po jeho předání objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. Vlil. 
odst. 1. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až 
do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
kryti rizik poškozeni, případně zničeni realizovaného díla (i vinou živelných pohrom) a to na 
pojistnou částku ve vvši cenv díla. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele předložit 
doklad o existenci pojistné smlouvy a to nejpozději 5 pracovních dní od doručené písemné výzvy 
objednatele.

4. Pojištění odpovědnosti za škodu
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou 
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetím 
osobám s pojistnou částkou nejméně ve výši 5 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání 
objednatele doklad o existenci pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od 
doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem a bude krýt rizika 
vyplývající z jeho činnosti.

5. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku IX. odst. 3. a 4. ani
v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč a vedle toho je oprávněn od 
této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek X.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí, obecně závaznými právními předpisy, 
v souladu se shora uvedenou studií a dalšími podklady, v ujednaném čase a obstarat vše, co je 
k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími 
správních orgánů, stanovisky dotčených orgánů a pokyny objednatele.

2. Zhotovitel je povinen při plnění díla dodržovat platné obecně závazné právní předpisy a 
arboristícké standardy - zejména Řez stromů (SPPK A02 002:2012), Výsadba stromů 
(SPPK A02 001:2013) a Výsadba a řez keřů a lián (SPPK A02 003:2014), materiály 
instalované v korunách stromů musí mít platnou certifikaci.

3. Zhotovitel je povinen doložit k veškerému rostlinnému materiálu listy o původu, pro výsadbu 
bude použit materiál I. jakosti.

4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je přitom vázán pokyny objednatele, který 
má právo kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného 
odkladu na nevhodnou povahu pokynu, kterou mu objednatel dal.



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí O

STÁTNi FOND

životního prostředí

České republiky

5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele jakýmkoliv
způsobem měnit věcný rozsah díla.

6. Zhotovitel je povinen vykonávat právní úkony a činnosti v rámci plnění této smlouvy s veškerou
odbornou znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v souladu splatnými právními předpisy,
bezpečnostními předpisy, všemi oprávněnými požadavky orgánů státní správy, zúčastněných
institucí a úřadů, pokyny objednatele a podle obecných technických pravidel s ohledem na
technické normy a vyhlášky. Je povinen zabezpečit odborné provádění díia osobami,
kterými zajišťovai odbornou způsobíiost v zadávacím řízení - osobami zastupujícími
zhotovitele ve věcech technických, které budou osobně přítomny v místě plnění po celou
dobu provádění díla v části týkající se řezu stromů a instalace vazeb a budou se účastnit
kontrolních dnů, organizovaných objednatelem. Za každý případ neodůvodněné absence
těchto osob při provádění díla nebo kontrolních dnech se sjednává smluvní pokuta ve
výši 10 000 Kč.

7. Má-li být část díla realizována subdodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část
kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu,
v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Výsadbu alejových dřevin musí provádět
zhotovitel bez využití subdodavatelů. Pro případ porušení kterékoliv z těchto povinnosti
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč.

8. Změna osob zastupujících zhotovitele ve věcech technických a subdodavatelů, kteří za
zhotovitele prokázali určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, je možná pouze
se souhlasem objednatele. Objednatel je povinen udělit souhlas se změnou za předpokladu, že
tyto osoby prokáží část kvalifikace a odbornosti ve stejném rozsahu jako původní. Pro případ
změny bez souhlasu objednatele sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč
za každý jednotlivý případ.

9. Zhotovitel je povinen zajistit potřebnou spolupráci a vzájemnou informovanost všech osob
zúčastněných na včasném a řádném plnění této smlouvy. Dále má za povinnost účastnit se
kontrolních dnů, organizovaných objednatelem a upozorňovat včas prokazatelným způsobem
objednatele na předvídatelné problémy a s cílem co nejrychteji a nejlépe dosáhnout především:
- včasného obstarání, popřípadě přijetí nutných rozhodnuti,
- prosazení nezbytných opatření k realizaci smlouvy,
- obstarání potřebných souhlasů a povolení,
- odstranění možnosti vzniku konfliktů v průběhu realizace díla.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je spolufinancováno z prostředků Operačního programu
Životního prostředí 2014 - 2020, v rámci prioritní osy 4, investiční priority 1, SC 4.3, 55. výzva
Ministerstva životního prostředí. Zavazuje se na pokyn objednatele splnit případné požadavky
dotačního orgánu v rámci plnění díla. V případě porušení této povinnosti je povinen zaplatit
smluvní pokutu, odpovídající výši zkrácení dotace v důsledku porušení povinností zhotoviteíe.
Zhotovíte! se zavazuje zejména;
- dodržet termín pro kácení dřevin (čl. IV. odst. 1)
- uvést na faktuře pří jejím vystavení číslo a název daného projektu
- rozdělit v předávacím protokolu a fakturaci zvlášť způsobilé a nezpůsobilé výdaje (dle

výkazu výměr a pokynů objednatele)
- nevystavit fakturu na více projektů
- upozornit objednatele na změnu svého čísla účtu (návrh dodatku k této smlouvě)

Článek XI.
Součinnost objednatele

1. Objednatel zmocňuje zhotovitele, aby jeho jménem a na jeho účet vykonával všechny činnosti,
kterými bude realizovat dílo dle této smlouvy, a to za podmínek touto smlouvou dohodnutých.



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturálrii a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO prostředí

ČESKÉ REPUBLIKY

2. Objednatel se zavazuje předat písemně zhotoviteli veškeré podklady a informace, které 
v průběhu plnění této smlouvy, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění 
smlouvy ovlivnit. Dále se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spočívající 
zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne 
v průběhu plnění smlouvy.

Článek Xll.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí.

2. Dílo má vady. jestliže neodpovídá svou kvalitou či rozsahem projektové dokumentaci, výkazům 
výměr a podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů 
a norem.

3. Drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny 
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či 
dohodnuté době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto 
vzniklé náklady jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.

Článek XIII.
Smluvní záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla 24 měsíců, která počíná běžet předáním a převzetím 
dokončeného díla (všech jeho částí).

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek této smlouvy a nejméně v záruční době 
bude způsobilé k použití pro svůj účel. Zhotovitel dále prohlašuje, že předmět díla má v době je 
předání objednateli a po dobu běhu záruční doby bude mít, vlastnosti stanovené obecně 
závaznými ustanoveními technických norem ČN, EN. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní 
vady, je kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

3. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli bezplatně odstraněny.

4. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto 
vad se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

Článek XIV.

Smluvní pokuty

1. Každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele musí být zdokumentován písemným 
zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze 
zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu 
odmítnutí uvedena v zápisu.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla popř. jeho etap dle čl. IV. odst. 1, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení s 
dokončením a předáním díla nebo jeho části objednateli.



EVROPSKÁ UNIE

Evropské stnikturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě,
ani ve spojení s jinými, nebrání užití díla v souladu s účelem této smlouvy. Neodstraní-li však
takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich
odstraněním.

4. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na
smluvní pokutu.

5. Objednatel je oprávněn jednostranné započíst své nároky na zaplacení škody či smluvní pokuty
vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

^ Článek XV.
Úrok z prodleni

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené
částky.

Článek XVI.
Odstoupení od smlouvy

1.

2.

3.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy {popř. části plnění) v případě podstatného porušení
této smlouvy zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení se zahájením nebo dokončením díla (jeho etap), po dobu delší než 15 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení provádění díla po dobu delší než 15 dnů v rozporu
s touto smlouvou,

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy (popř. části plnění) v případě, že neobdrží finanční
prostředky z dotačních zdrojů, z nichž má být dílo spolufinancováno. Tuto skutečnost oznámí
zhotoviteli bez zbytečného odkladu.

Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní
straně.

Článek XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životni prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

5.

6.

7,

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem jejího zveřejněním v Registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015Sb., v platném znění.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy;

1. Výkaz výměr „Založení", „Rozvojová péče". Vedlejší rozpočtové náklady"

Schváleni finančních
Doložka dle § 41 zá h
Schváleno orgánem
Da 0iS

Sc
Doložka dle § 41 zákona č. 1 h
Schváleno orgánem obce: Rad
Datum a číslo jednací: 11.9.2017, č. j. 55/18R/2017, schválení ího řízení

Schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 4.12.2017, č. j. 41/24R/2017, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne ^ ^ V Bystřici pod Hostýnem dne 15.12.2017

RNDr. Bedřich Landsfeid
náměstek primátora

íl?'I
! %!

\ 0/

ZÚH

zhotovitel
2!A0O.íNfK - COhtra

Jeřabinová 1
768 61 Bystřice pod

tel.: 573 379 4Š
ICO: 262^2 DiC

Ing. Víjázslav Zábojník
jedt^^fel

Předběžná řirifci Loiitrola tile zákona č. 320/200' Sb.

funkce příjiriem podpis datum

príka/ce
operace

PAVLOVOVÁ

správce
rorpoíti;

/ jtí /j>i,U-9 ■
'0 5 -01- 2018

r odpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně , '01- í BWovovÁ

právně OP Ůo/é
červíkov

fi|ianřně OE
rl'/.

HOLCOV.i



Celkové výdaje projektu

Zlín - Regenerace ploch ÚSES pod sídlištěm 3ižní Svahy

CELKOVÉ ZPŮSOEILÉ VÝDAJE

CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE
3 929 855,06 Kč

958 712,32 Kč

Celkové výdaje projektu 4 888 567,40 Kč

DPH 21 o/o 1 026 599,20 Kč

Celkové výdaje projektu vč. DPH 5 915 166,60 Kč

Pro ocenění výkonůpracíbylypoužity "Náklady obvyklých opatřeníMŽP" aktualizace 1.2.2017





Celkové způsobilé výdaje

Zlín - Regenerace ploch ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy

Poř. č. Popis Cena cell<em

Založeni

Segment A 

Segment B 

Segment C 

Segment 1) 

Segment E 

Segment F 

Segment G

37 613,50 Kč 

I 257 999,46 Kč 

496 438,20 Kč 

226 043,70 Kč 

583 227,32 Kč 

80 716,80 Kč 

687 488,30 Kč

Celkem založení 3 369 527,28 Kč

vedlejší rozpočtové VÝDAJE

8 Geodetické práce 84 238,18 Kč

Celkem VRV 84 238,18 Kč

ROZVOJOVÁ PECE

1. rok péče 2. rok péče 3. rok péče Celkem

9 Segment A 1 650,00 1 950,00 1 950,00 5 550,00 KČ

10 Segment B 47 826,30 56 676,30 66 676,30 171 178,90 Kč

II Segmente 24 776,20 24 776,20 29 066,20 78 618,60 Kč

12 Segment D 24 364,00 24 364,00 27 894,00 76 622,00 Kč

13 Segment E 14 049,00 14 049,00 20 449,00 48 547,00 Kč

14 Segment F 7 825,80 7 825,80 8 825,80 24 477,40 Kč

15 Segmente 21 701,90 21 701,90 27 691,90 71 095,70 Kč

Celkem rozvojová péče 142 193,20 Kč 151 343,20 Kč 182 553,20 Kč 476 089,60 Kč

Celkové způsobilé výdaje

DPH 21 o/o

3 929 855,06 Kč

825 269,56 Kč

Celkové způsobilé výdaje vč. DPH 4 755 124,63 Kč

Pro ocenění výkonů prací byly použity "Náklady obvyklých opatření MŽP" aktualizace 1.2.2017



Celkové nezpůsobilé výdaje

Zlín - Regenerace ploch ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy

Poř. č. Popis Cena celkem

ZALOŽENÍ

1 Segment A 4 497,50 Kč

2 Segment M 260 960,40 Kč

3 Segment C U6 500.00 Kč

4 Segment I) 48 630,00 Kč

5 Segment E 82 950,00 Kč

<> Segment F l 547,50 Kč

7 Segment G 124 030,00 Kč

Celkem založení 659 115,40 Kč

ROZVOJOVÁ PÉČF

1. rok péče 2. rok péče 3, rok péče Celkem

iS Segment A

9 Segment H

10 Segment C

1 í Segment 1)

!2 Segment E 

t3 Segment F

14 Segment G

! 302,40

45 150,60

20 024,64

7 035.60

20 856,00

607,20

32 876,64

1 302,40

30 100,40

13 349,76

4 690,40

13 904,00

607.2Í1

21 917,76

1 302,40

30 100,40

13 349,76

4 690,40

13 904,00

607,20

21 917,76

3 907,20 Ki

los 351,40 Ke

46 724,16 Kč

16 416,40 Kč

48 664,00 Kč

i 821,60 Kč

76 712,16 Kč

Celkem rozvojová péče 127 853.08 Kč 85 871,92 Kč 85 871,92 Kč 299 596,92 Kč

Celkové nezpůsobilé výdaje

DPH 21 o/o

958 712,32 Kc 

201 329,59 KČ

Celkové nezpůsobilé výdaje vč. DPH 1 160 041,91 Kč

Pro ocenění výkonů prad byly použity "Náklady obvyklých opatření MŽP" aktualizace 1.2.2017



VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT A

Poř. Č. 1 Zkiácenv popis MJ Množství Jedu. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstraněni náletů

*
Kácení vzrostlých stromů volné - II^VAZNÍ DRUHY

hromady do 20m od místa zásahu

vč. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složeni na

i prLiméi kmene na režné ploše pařezu 1 i - 20em ks 1 350 Kě 350.00 Kč
Mezisoxičei kácení vzrostlých stromu volné 350,00 Kě

*
Káceni vzrostlých stromů postupné - íSVAZNÍ DRUHY v 

na hromady do 20m od mista zásahu (nad Gahurovou ulicí)

2 rozřezání, přemístění pro likvidaci u složeni

2 průměr kmene na řezné ploše pařezu ! j - 20cm ks 1 550 Kč 550,00 Kč
Mezisoučei káceni vzrostlých stromů postupné 550,00 Kč

i< Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu (SK 40) vč. skácení, vytaháni a uložení na hromadu 

do 30m

■; odstraněni náletu nad 1 m výšk) do 10 cin průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0.0025 98 000 Kč 245.00 Kč

Mezisoučel odstraněni nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu 245,00 Kě

Štěpkováni (mimo materiálu z invazních druhů)

4 štěpkováni nevhodných dřevin (objem po štěpkováni) nr’ 0,25 590 Kč 147,50 Kč

Mezisoučel štěpkováni 147,50 Kč

Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace

5 likvidace invazních rostlin ha 0,010 50 000 Kč 500,00 Kč

6 ZS příplatek 20% první zásah ha 0,010 10 000 Kč 100.00 Kč
Mezisoučel chemická likvidace invazních rostlin 600,00 Kč

Celkem likvidace invaznídi druhů a odstranění náletů A 1 892,50 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

Řezy ovocných dřevin vč. rozřezání a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

1 řez udržovací - plocha stromu 51 - 100 m' ks 6 800 Kč 4 800.00 Kč

8 řez zmlazovací - plocha stromu 5 i - 100 m’ ks 1 1 000 Kč 1 OOO-UO Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 5 800,00 Kč

*
Rez keřů v zápoji (SK39, SK44) vč. výřezu nežádoucích druhu dřevin, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od mista zásahu

9 :)rosvětlovací řez - průklest 2
m 112 35 Kč 3 920,00 Kč

Mezisoučel řez keřů v zápoji 3 920,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny A 9 720,00 Kč

Stránka 1 z 3



Příprava půdy

* Příprava pudy s modelací pro travní porosty vč. seříznuli pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni, úpravy terénu, rozrušení půdy, obděláni půdy, urovnání povrchu, doplněni ornice

io
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
m^ )48 35 Kí‘ 5 180,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 5 180,00 Kč

■k Příprava půdy s modelací pro keřové výsadby vč. likvidace ruderálu a stařiny, chemického odpleveleni. 

úpravy terénu, rozrušeni pudy. obděláni půdy, urovnání povrchu, doplnění ornice

I i
příprava půd> pro sadovnické úpravy vč. terénnich 

úpi‘av a modeiace terénu
m" 60 35 Kč 2 100,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro keřové výsadby 2 100,00 Kč

Celkem příprava půdy A 7 280,00 Kč

Založení travních porostů (SK40, TI v trase původní pěšiny)

A Založení trávníku luční směsí \'č. oseti, hnojení, zavláčení. zavúlcuvání křížem, zálivky. !. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hmoty

12
založení trávníku na pudě připravené sadovnickým 

způsobem
1

148 8 Kč 1 84,00 Kč

Celkem založení travních porostů A 1 184,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba ovocných stromů (TI)

rostlinný maicriál

Í3 slivoně (VK 1.70- cm) ks 5 300 Kč 1 500,00 Kč

výsadba

14 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 5 38 Kč 190,00 Kč

Iři

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mí.sy. imilčováni 

závlahové mísy slépkou, přesun materiálu

ks 5 98 Kč 490,00 Kč

i6 hydroabsorbent iOOg/strom 0,50 120 Kč 60,00 Kč

17
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 40u^stroin
lig 0,20 1 80 Kč 36,00 Kč

18 zálivka iamky 20 1 vč. vody a dopravy ks 5 5 Kč 25,00 Kč

19 kotvící kůl 0 7 cm, 200 cm (1 strom / 3ks) ks 15 80 Kč i 200,00 Kč

20 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 15 7 Kč 105.00 Kč

21 popiiili k vyvázáni sti'omu m 7.5 4 Kč 30,00 Kč

TT ochrana z rákosu (bainbusu) výška lóUcm (materiál - 

aplikace)
ks 5 40 Kč 200.00 Kč

23
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

flexibilní chráničkou (materiál + aplikace)
ks 5 25 Kč 125,00 Kč

Mezisoučel výsadba ovocných stromů 3 961,00 Kč

Výsadba růit (SK7)

rostlinný materiál - sazenice 40-60. ko 21

24 ‘úže bedrnikolistá (Rosa pimpiiKdlifolia) ks 60 38 Kc 2 280.00 Kč

výsadba

25 vykopáni jamky 25x25x25cm bez výměny půdy ks 60 17 Kč i 020,00 Kč

26 výsadba keřů ks 60 26 Kč 1 560,00 Kč

27 milčováni keřů kůrou, tloušťka lOcm
7

m' 60 !7 Kč 1 020,00 Kč

28 Tuilčovací kůra materiál nr’ 6,0 590 Kč 3 540,00 Kč

stránka 2 z 3



29 zálivka skupiny keřů 1
nr 60 5 Kč 300,00 Kč

Mezisoučet výsadba růzi 9 720,00 Kč
* Iniciační výsadby břečťanu popínavého (SK7 - pergola)

30
břečťan popínavý (Hedera helix), sazenice 30-50 cm,

3 sazenice ke sIoudu peraoiv
ks 12 25 Kč 300.00 Kč

31 vykopání jamky bez výměny půdy 25x25 cm ks 12 16 Kč 192.00 Kč

32 zálivka sazenice 10 i vč. vody a dopravy ks 12 2 Kč 24,00 Kč

33
jutový (konopný) motouz 200m pro priclwcení 

sazenice ke sloupu - volné obniotání kolem
ks 1 50 Kč 50.00 Kč

34 vlastni výsadba vč. vyvázání ks 12 20 Kč 240,00 Kč

Mezisoučel iniciační výsadba břečťanu popínavého 806,00 Kč

Celkem vegetační úpravy A 14 487,00 Kč

Realizace pěšiny ze štěpky

Realizace pěšiny

35 zemní piáce - úprava trasy pěšiny m’ 3 350 Kč 1 050.00 Kč

36
uloženi štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

kácení stromů a keřů v segmentu A. B)
hod 8 250 Kč 2 000,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny J 050,00 KČ

Celkem realizace pěšiny ze štěpky A 3 050,00 Kě

Celkem A 37 613,50 Kč

Celkem realizace segmentu A 37 613,50 Kč

stránka 3 z 3



VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT B

B1 (plochy T1 - T6, SK1 - SK9)

Poř. č. Zkrácený popis MJ I Množství I Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

* Kácení vzrostlých stromu volné - INVAZISÍ DRUHY

hromady do 20m od místa zásahu

vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení na

i priimčr kmene na řezné ploše pařezu I I - 20cm ks I 350 K.Č 350.00 Kč
2 prumér kmene na řezné ploše pařezu 2I - 30cm ks I 500 K.Č 500.00 Kč

Mezisoučel káceni vzrosllých slromů volné 850,00 Kč
it Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace

likvidace invazních rostlin ha 0,0! 50 000 Kč 500,00 Kč
4 ZS + příplatek 20% pi'vni zásah ha 0,01 IO 000 Kč 00,00 Kč

Mezisoučel chemická likvidace invazních rosllin 600,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů B1 1 450,00 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

* Řezy neovocných dřevin vč. rozřezání a přemístění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

5 řez zdravotní - plocha sti'ornu 5 \ - 100 nr ks i I 000 Kč 1 000,00 Kč

6 řez zdravotní - plocha stromu 101 - 200 m" ks I 2 000 Kč 2 000,00 Kč

7 řez výchovný - výška stromu 4 • 6 m ks 5 250 KČ 1 250,00 Kč
8 řez na hlavu - výška stromu 2 - 6 m ks 6 I50 Kč 900,00 Kč

Mezisoučel řezy neovocných dřevin 5 150,00 Kč

* Řezy ovocných dřevin vč. rozřezáni a přemístění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

9 řez udržovací - plocha stromu 51 - lOO m" ks I 800 Kč 800.00 Kč

IO řez zmlazovací - plocha stromu 5! - lOO m” ks I I 000 Kč 1 000,00 KČ

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 1 800,00 Kč

•k
Rez keřů v zápoji (SK 2, 3 ,6, 9) vc. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístění pro likvidaci a složeni na 

hromady do 20m od mísiu zásahu

11 prosvětlovací řez - průklest m 320 35 Kč 1 1 200.00 KČ

Mezisoučel řez keřů v zápoji // 200,00 Kč
k Štěpkováni (mimo materiálu z invazních druhu)

I2 štěpkováni nevhodných dřevin (objem po štěpkováni) m i 590 Kč 590,00 Kč

Mezisoučel štěpkováni 590,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny B1 18 740,00 Kč

Příprava půdy

k
Příprava pudy s modelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezu na úrovefí terénu, chemického 

odpleveleni. úpravy terénu, rozrušeni půdy, obdělání půdy, urovnáni povrchu, doplněni ornice

!3
aříprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
->

m“ 23 35 Kč 805,00 Kč

Mezisoučel příprava piidy pro keřové výsadby 805,00 KČ

Celkem příprava půdy B1 805,00 Kč

Stránka 1 z 19



Vegetační úpravy

* Doplnění výsiideb řešetlúkn

rostlinný materiál - sazenice 40 - 60, ko 2l

14 řešetlák počistivý (Rhamnus caihartica) ks 23 30 Kč 690,00 Kč

výsadba

15 vykopání jamky 25x25x25cm se 100% výměnou půdy ks 23 17 KČ 391,00 Kč

16
substrát zahradnický (0.015 m’’ na l sazenici při 

výměně zeminy)
nr’ 0,35 ! 000 Kč 345,00 Kč

17 výsadba keřů ks 23 26 KČ 598.00 Kč

18
mulčováni keřů vzniklou šlěpkou, tloušťka iOcm vč. 

přesunu matenálu v rámci segmentu a rozhrnutí
nr 23 17 Kč 391,00 Kč

19 zálivka skupiny keřů
5

nr 23 5 Kč 15.00 Kč

Mezisoučel doplněni výsadeb řešeííáku 2 530,00 Kč

Celkem vegetační úpravy B1 2 530,00 Kč

Celkem B1 23 525,00 Kc

B2 (plochy SK10, 11, 54, 55, P12, 13, 14)

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

Kácení vzrostlých stromů volné - INVAZNÍ DRUHY vč. rozřezáni. přemislění pro likvidaci a složení na

hromady do 20m od místa zásahu

20 průměr kmene na řezné ploše pařezu ! 1 - 20cm ks 2 350 Kč 700.00 Kč

Mezisoučel kácení vzrosllých sirotmi volné 700,00 Kč

Odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu (SK 10, i I, 54, 55) vč. skácení vytaháni a uloženi

na hromadu do 30m

21
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,1765 98 000 Kč 17 297,00 Kč

22 ZS + příplatek 40% svažitost a přístupnost pozemků ha 0,1765 39 200 Kč 6 918,80 Kč

Mezisoučel odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 24 215,80 Kč

Štěpkováni (mimo materiálu z invazních druhů)

23 štěpkováni nevhodných dřevin (objem po štěpkováni) m’ 4 590 Kč 2 360,00 Kč

Mezisoučel štěpkováni 2 360,00 Kč

•k Chemická likvidace invazních rostlin vč, přípravku, práce, shrabání a likvidace

24 likvidace invazních rostlin ha 0.010 50 000 Kč 500,00 Kč

25 ZS + příplatek 20% první zásah ha 0,0 i 0 10 000 Kč 100,00 Kč
Mezisoučet chemická likvidace invazních rosllin 600,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů B2 27 875,80 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

* Řezy neovocných dřevin vč. rozřezáni a přemistěnípro likvidaci do 20m od místa zásahu

26 řez zdravotní - plocha stromu do 50 m' ks 1 500 Kč 500,00 Kč

27 řez výchovný - výška stromu 4 - 6 m ks J 250 Kč 750.00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin } 250,00 Kč

k Řezy ovocných dřevin vé. rozřezání a přemístěni pro likvidaci do 2()m od mista zásahu

28 'ez udržovací - plocha stromu do 50 m’ ks I 500 Kč 500,00 Kč

29 ■•ez udržovací - plocha stromu 51 - 100 nr ks 1 800 Kč 800,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin } 300,00 Kč

stránka 2 z 19



. ^ Vazby v korunách

30 vazba dynamická vČ. materiálu a instalace ks 3 2 500 Kč 7 500,00 Kč
Mezisoučet vazby v korunách 7 500,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny B2 10 050,00 Kč

Příprava půdy

* Příprava půdy s modelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni. úpravy terénu, rozrušeni půdy, obděláni půdy, urovnáni povrchu, doplnění ornice

31
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terétiu
•>

m" 1765 35 Kč 61 775,00 KČ

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 61 775,00 Kč

Celkem příprava půdy B2 61 775,00 KČ

Založeni travních porostů

* Založeni trávníku luční směsí vč. oseti, hnojeni, zavláčení, zaválcování kHtem, zálivku, l. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hniotv

32
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
1

nr 1765 8 Kč 14 120,00 Kč

Mezisoučel zatravnéní 14 120,00 Kč

Celkem založení travních porostů B2 14 120,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromů s baleni OK 12-14

rostlinný materiál

jeřáb ptačí (Sorbits aiiciipariaj ks :> 1 500 Kč 4 500,00 Kč

34 habr obecný (Carpinus betulus) ks 3 1 500 Kč 4 500.00 Kč

35 lípa s!'dčirá iTilia cordaiaj ks 2 f 500 Kč 3 000,00 Kč

36 jeřáb břek (Sorhiis lonninalis) ks 2 i 500 Kč 3 000,00 Kč

výsadba

37
vykopání jamky 70x70x70cm s výměnou půdy nad 

50% (BRK)
ks 2 240 Kč 480,00 Kč

38 vykopání jamky 70x70x70crt7 bez výměny půdy ks 8 240 Kč I 920,00 Kč

39
substrát zahradnický (0,2 m’ na 1 strom při výměně 

zeminy)
nv’ 0.40 ! 000 Kč 400.00 Kč

40

vlastní výsadba vč. instalace odíraný, kotvícich kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy, mulčováni 

závlahové mísy štépkou, přesun materiálu

ks 10 210 Kč 2 100,00 Kč

41 hydroabsorbeni 200g/strom kg 2,00 120 Kč 240.00 Kč

42
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňovánim živin 60ii/strom
kg 0,60 180 Kč 108,00 Kč

43 zálivka janikv 60 1 vč. vody a dopravy ks 10 10 Kč 100,00 Kč

44 kotvicí kůl 0 7 cm. 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 30 80 Kč 2 400,00 Kč

45 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 30 7 Kč 210,00 Kč

46 popruh k vyvázání stromu m 15,0 4 Kč 60,00 Kč

47
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aplikace)
ks 10 40 Kč 400,00 Kč

48
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

tlexibilni chráničkou (materiál aplikace)
ks !0 25 Kč 250.00 Kč

Mezisoučel výsadba stromů s batem 23 663,00 Kč

Celkem vegetační úpravy B2 23 668,00 Kč

stránka 3 z 19



Podpora druhů

* Broukovišíě z kmenů a rozměrnějších větvi vzniklých těžbou

49

uložení 5 nv' neodkoriiěnýcii kmenů do výkopu 
"nastojato" se zadusáním, použití různé dlouhých výřezů 
(do 3m) z různých druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založeni do země (30-80 cm) - dle délky kmene, náklady 
zahrnují celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks 1 10 000 iO 000.00 KČ

Celkem podpora druhů B2 10 000,00 Kč

Celkem B2 147 488,80 Kč

B3 (plochy SK 52, SK 53)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství [ Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

A Odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu vc. skáceni, vytahání a uloženi na hromadu do 30m

50
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,3605 98 000 Kč 35 329,00 Kč

51 ZS + příplatek 50% přístupnost, svažitost pozemků ha 0,3605 49 000 Kč 17 664,50 Kč
Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 52 993,50 Kč

it Štěpkováni

52 Štěpkováni nevhodných dřevin (objem po štěpkováni) 3
m 8 590 Kč 4 720,00 Kč

Mezisoučet štěpkováni 4 720,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů B3 57 713,50 Kč

Péče O stávající dřeviny

Řezy neovocných dřevin vč. rozřezání a přemistění pro likvidaci do 20m od místu zásahu

53 řez zdravotní - plocha stromu 51 - 100 m^ ks 2 1 000 Kč 2 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 2 000,00 Kč

"k Řezy ovocných dřevin vč. rozřezání a přemísiénipro likvidaci do 20m od místa zásahu

54 řez opravný (nedostatky ve vývoji mladé dřeviny) ks 13 500 Kč 6 500.00 Kč

55 řez udržovací - plocha stromu do 50 m" ks 4 800 Kč 3 200.00 Kč

56 řez zmlazovací - plocha stromu do 50 m^ ks -v 1 000 Kč 3 000,00 Kč

51 řez zmlazovací - plocha stromu 51 - 100 m' ks 1 1 500 Kč 1 500,00 Kč

58
řez dlouhodobě zanedbaného stromu - plocha stromu

do 50 m"
ks 2 1 500 Kč 3 000,00 Kč

59
řez dlouhodobé zanedbaného sti'oniu - plocha stromu

51-100 nr
ks -vJ 3 000 Kč 9 000.00 Kč

Mezisoučel řezy ovocných dřevin 26 200,00 Kč

Celkem péče 0 stávající dřeviny B3 28 200,00 Kč

Příprava půdy

Příprava půdy s modelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

)dplevelení. úpravy terénu, rozrušeni půdy. obdělání půdy. urovnání povrchu, doplněni ornice

60
Příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

jpi'av a modeiace terénu
7

m‘ 3327 35 Kč \ 16 445,00 Kč

Mezisoučel příprava půdy pro travní porosty 116 445,00 Kč

stránka 4 z 19



s-----------
A Příprava půdy s modelací pro keřové výsadby vč. seříznuti pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni, úpravy terénu, rozrušeni půdy, obděláni půdy, urovnání povrchu, doplněni ornice

61
příprava půdy pro sadovnické úpravy vČ, terénnich 

úprav a modeiace terénu
7

nT 126 35 KČ 4 410.00 Kč

Mezisoučel příprava půdy pro keřové výsadby 4 410,00 Kč

CeJkem příprava půdy B3 120 855,00 Kč

Založení travních porostů

9% Založení trávníku luční směsí vč. oseti, hnojení, zavláčení. zaválcování křížem, zálivku, 1. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hmoty

62
založeni trávníku na půdě připravené sadovnickým 
způsobem

•)
nv 3327 8 Kč 26 6 16.00 Kč

Mezisoučet zaíravnéní 26 616,00 Kč

Celkem založení travních porostů B3 26 616,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromu s bálem OK 12-14

rostlinný materiál

63 jeřáb ptačí (Sorbtts aucuparia) ks 14 1 500 Kč 21 000,00 Kč

64 habr obecný (Carpinus betidus) ks 13 1 500 Kč i 9 500.00 Kč

65 lípa srdčitá (Ti/ia cordaiaj ks 8 1 500 Kč 12 000,00 Kč

66 jeřáb oskeruše (Sorbus domesiica) ks 1 1 500 Kč 1 500,00 Kč

výsadba

67
vykopání jamky 70x70x70cm s výměnou půdy nad 

50%(JR-OSK)
ks 15 240 Kč 3 600-00 Kč

68 vykopání Jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 21 240 Kč 5 040.00 Kč

69
substrát zahradnický (0,2 m’ na 1 strom při výměně 

zeminy)
m’ 3,00 1 000 Kč 3 000,00 Kč

70

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. mulčováni 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 36 210 Kč 7 560,00 Kč

71 hydroabsorbent 200g/strom 7,20 120 Kč 864,00 Kč

72
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60u/strom
kg 2.16 180 Kč 388,80 Kč

73 zálivka iamky 60 1 vč. vody a dopravy ks 36 10 Kč 360,00 Kč

74 kotvící kůl 0 7 cm, 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 108 80 Kč 8 640,00 Kč

75 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 108 7 Kč 756,00 Kč

76 popruh k vyvázání stromu m 54,0 4 Kč 2)6.00 Kč

77
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál -r 

aplikace)
ks 36 40 Kč I 440,00 Kč

78
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

tlexibilni chráničkou (materiál -r aplikace)
ks 36 25 Kč 900,00 Kč

Mezisoučel výsadba stromů s bálem 86 764,80 Kč

* Výsadba ovocných stromů

rostiinjiý materiál

79 třešně (PK 1.3 - 1,69 m) ks 8 300 Kč 2 400,00 Kč

80 iabloně (PK 1,3 - 1,69 m) - letní odrůdy ks 4 300 Kč ! 200,00 Kč

81 slivoně (PK 1,3-1.69 m) - letní odrůdy ks 5 300 Kč 1 500,00 Kč

Stránka 5 z 19



výsadba

82 vykopáni jamky 50\50x50cm bez výměny půdy ks 17 38 Kč 646.00 Kč

83

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvicích kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štépkou. přesun materiálu

ks 17 98 Kč 1 666,00 Kč

84 hydi'oabsorbent lOOg/strom 1,70 120 Kč 204.00 Kč

85
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 40si/strom
kg 0,68 180 Kč 122,40 Kč

86 zálivka jamky 20 1 vč. vody a dopravy ks 17 3 Kč 51,00 Kč

87 kotvici kůl 0 7 cm, 200 cm (1 strom / 3ks) ks 51 80 Kč 4 080,00 Kč

88 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 5 1 7 Kč 357,00 Kč

89 popruh k vyvázání stromu m 25,5 4 Kč 102,00 Kč

90
ochrana z rákosu (bambusu) výška 120cm (materiál + 

aplikace)
ks 17 40 Kč 680,00 Kč

9I
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

ílexibilní chráničkou (materiál + aplikace)
ks 17 25 Kč 425.00 Kč

Mezisoučei vvsudba ovocných stromů 13 433,40 Kč

* Založeni keřového lemu při stávajícím chodníku

rostlinný materiál - sazenice 60-100, ko 21, s baiem

92 habr obecný (Carpinus beiitlus) ks 100 65 Kč 6 500.00 Kč

93 ptačí zob obecný (Ligusirum vulgare) ks 100 65 Kč 6 500,00 Kč

94 tis červený (Taxus baccalaj ks 80 200 Kč 16 000,00 Kč

výsadba

95 vykopáni jamky 25x25x25cm se 100% výměnou půdy ks 280 17 Kč 4 760,00 Kč

96
substrát zahradnický (0,015 m’ na 1 sazenici při 

výměně zeminy)
nV’ 4.20 1 000 Kč 4 200,00 KČ

97 výsadba keřů ks 280 26 Kč 7 280,00 Kč

98
komparativní řez, zkráceni nadzemní Části sazenice o 

1.^2 výšky (mimo sazenice tisu červeného)
ks 200 3 Kč 600,00 Kč

99 muíčování keřů kůrou, tloušťka iOcm, šíře 50cm m' 42 17 Kč 714,00 Kč

i 00 mulčovaci kůra materiál 3
m 4,2 590 Kč 2 478,00 Kč

101 zálivka skupiny keřů m" 42 10 Kč 420,00 Kč

Mezisoučet založení keřového lemu 49 452,00 Kč

* Založení jalo vco vé stráně

rostlinný materiál - sazenice s bálem 80 - lOOcm

102 jalovec obecný íJuniperus communis) ks 7 600 Kč 4 200,00 Kč

výsadba

103 vykopání jamky 50x50x50cm se 100% výměnou pudy ks 7 100 Kč 700,00 Kč

104
substrát zahradnický (0,125 m^ na 1 sazenici při 

výměně zeminy)
m' 0,875 1 000 Kč 875.00 Kč

105

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, použití hydroabsorbentu a 

inojiva s postupným uvolňovániin. realizace 

závlaitové mísy. muíčování závlaltové mísy štěpkou, 
Dřesuiui maieriálii

ks 7 140 Kč 980,00 Kč

106 cotvici kůl O 7 cm, 200 cm ks 7 80 Kč 560,00 Kč

107 popruh k vyvázání keře m 7 4 Kč 28,00 Kč

108
milčování keřů vzniklou Štěpkou 0 0.7m, tloušťka 

lOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a
•>

m" 6 17 Kč 102,00 Kč

stránka 6 z 19



109 zálivka solitérních keřů ks 7 5 Kč 35,00 Kč

Mezisoučet založení jalovcové stráně 7 480,00 Kč

* Založeni dřínové stráně

rostlinný materiál - sazenice 60-100. ko 21

10 dřin obecný (Cornus mas) ks 40 45 Kč 1 800,00 Kč

] ]) kalina tušalaj (Viburnum luntanaj ks 30 45 Kč ! 350,00 Kč

výsadba

112 vykopání jamky 25x25x25cm bez výmény půdy ks 70 17 Kč 1 190,00 Kč

113 výsadba keřů ks 70 26 Kč 1 820,00 Kč

1 14
stabilizace svahu kokosovou rohoží (700g/m^) - práce 

+ materiál

1
m" 70 90 Kč 6 300,00 Kč

115
muíčování keřů vzniklou Štěpkou, tloušťka lOcm vč. 

přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnuti
7

m 70 17 Kč 1 190.00 Kč

116 zálivka skupiny keřů
7

in- 70 5 Kč 350,00 Kč

Mezisoučet založeni dřínové stráně 14 000,00 Kč

* Založeni lískového lemu

rostlinjiý materiál - sazenice 60-100. ko 21

1 17 líska obecná (Coiylus uveltana) ks 30 45 Kč 1 350,00 Kč

výsadba

118 vykopání jamky 25x25x25cm bez výměny půdy ks 30 17 Kč 510,00 Kč

119 výsadba keřů ks 30 26 Kč 780,00 Kč

120
muíčování keřů vzniklou štěpkou. tloušťka lOcm vč, 

přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí
•>

m" 14 17 Kč 238.00 Kč

121 zálivka skupiny keřů
7

in‘ 14 5 Kč 70,00 Kč

Mezisoučet založeni lískového lemu 2 948.00 Kč

Celkem vegetační úpravy Ii3 174 078,20 Kč

Podpora druhů

"k
Zídka pro plazy a ptáky - vč. materiálu, dopravy, doplnění kamene sběrem v řešeném území a sestaveni 

zídky

122

uloženi kamene zděním na sucho se zapuštěním do 

svahu - délka zídky 5m. šířka v základné 70cm. šířka 

v koruně 50 cm. hloubka základny 25cm. výška 

nadzemní části 60cm

ks 1 30 000 Kč 30 000,00 Kč

k Broukovišté z kmenů a rozměrnějších větvi vzniklých těžbou

123

uloženi 5 nť neodkorněných kmenů do výkopu 
"nastojato" se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
(do 3m) z různých druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založení do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
IOcm štěpky v šíři 1 m od broukoviště. náklady zahrnují 
celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks 2 10 000 Kč 20 000,00 Kč

Celkem podpora druhů B3 50 000,00 Kč

Realizace pěšiny ze štěpky

k Realizace pěšiny

124
zemní práce - úprava trasy pěšiny vč. odkopání stupňů 

pro sciiůdky
m' 4 350 Kč 1 400,00 Kč

125

‘ealizace !0m dřevěných stupňů z nialeriálu vzniklého 

těžbou stromů (tvorba puiktilatiny z akátu) vč. přesunu 

naieriálu v rámci segmentu

ks ! 2 500 Kč 2 500.00 Kč

stránka 7 z 19



126
uloženi štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

káceni stromů a keřů)
hod iO 250 K ; 2 500,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny 6 400,00 Kč

Celkem realizace pěšiny ze štěpky B3 6 400,00 Kc

Celkem IÍ3 463 862,70 Kč

B4 (plochy P9, P11, SK 60)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství | Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

it
Oilstranění nevlnnlnýcli dřevin bez (nlsíranenipařezu vč. skáceni, vytahání a uložení na hromadu do 3()m 

(P9, PII, SK50), v rámci Pi 1 zachovat některé perspektivní Jedince jilmů

I27
odstraněni náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,1629 98 000 Kč 15 964,20 Kč

I28 ZS + příplatek 40% svažitost a přístupnost pozemků ha 0,1629 39 200 Kč 6 385,68 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 22 349,88 KČ

Štěpkování(P9, PII, SK50)

I29 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) m’ 4 590 Kč 2 360,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 2 360,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů B4 24 709,88 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

* Řezy ovocných dřevin (PII) vč. rozřezání a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

i 30 řez ziniazovaci - plocha stromu do 50 ks i 500 Kč 500,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 500,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny B4 500,00 Kč

Vegetační úpravy

*■ Výsadba stromu s bálem OK 12-14

rostlinný mareriál

I31 habr obecný (Carpinus betulus) ks 9 1 500 Kč 13 500.00 Kč

132 lípa srdčitá ('íilia cordata) ks 9 1 500 Kč 13 500,00 Kč

I33 dub zimni (Quercus petraea) ks 9 1 500 Kč 13 500,00 Kč

výsadba

I34 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 27 240 Kč 6 480,00 Kč

135

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 27 210 KČ 5 670,00 Kč

136 hydroabsorbent 200g/strom 5,40 120 Kč 648,00 Kč

137
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 
uvolhováním živin 60ii/sirom

lig 1,62 180 Kč 291,60 KČ

i38 zálivka iamkv 60 1 vč. vodv a dopravy ks 27 10 Kč 270,00 Kč
139 kotvicí kůl 0 7 cm, 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 81 80 Kč 6 480,00 Kč

!40 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 81 7 Kč 567.00 Kč

14I 3opruh k vyvázáni stromu m 40,5 4 Kč 162,00 Kč

I42
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál - 

aplikace)
ks 27 40 Kč 1 080,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s bálem 62 148,60 Kč

Celkem vegetační úpravy B4 62 148,60 Kč

Stránka 8 z 19



Podpora druhů

Broukovišté z kmenů a rozměrnějších větví vzniklých těžbou

I43

uložení 5 m’ neodkorněných kmenů do výkopu 
"nastojato" se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
(do 3m) z různých druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založeni do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
IOcm štěpky v šíři 1 m od broukoviště, náklady zahrnují 
celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč

Celkem podpora druhů B4 10 000,00 Kč

Celkem B4 97 358,48 Kč

35 (plochy T10 - T12, SK43 - SK48, P8)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství i Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstraněni náletů

Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu (SK43, SK45) vč. skáceni, vytahání a uloženi na 

hromadu do 30m

I44
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0.0708 98 000 Kč 6 938.40 Kč

145 ZS -i- příplatek 25% členitost, svažitost pozemků ha 0,0708 24 500 Kč 1 734,60 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu 8 673,00 Kč

írf Štěpkování

146 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) in‘' 2 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štěpkování I 180,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů B5 9 853,00 Kč

Péče o stávající dřeviny

Řezy neovocných dřevin vč. rozřezání a přemístění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

147 odstranění výmladkň ks 1 30 Kč 30,00 Kč

i48 řez zdravotní - plocha stromu 51 - 100 m" ks l i 000 Kč 1 000,00 Kč

149 obvodová redukce - plocha stromu 51 - 100 m' ks 1 1 000 Kč 1 000,00 Kč

150 obvodová redukce - plocha stromu 101 - 200 m' ks 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 4 030,00 Kč

A Řezy ovocných dřevin vč. rozřezání a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

151 řez udržovací - plocha stromu do 50 m' ks 3 500 Kč 1 500,00 Kč

152 řez udržovací - plocha stromu 51 - 100 m" ks 2 800 Kč 1 600,00 Kč

153 řez zmlazovací - plocha stromu do 50 itT ks 7 1 000 Kč 7 000,00 Kč

154
řez dlouhodobě zanedbaného stromu - plocha stromu

do 50 m"
ks 2 1 500 Kč 3 000.00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 13 W0,()0 Kč

-k yazby v korunách

155 vazba dynamická vč. materiálu a instalace ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč

156 vazba statická vČ. materiálu a instalace ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč

Mezisoučet vazby v korunách 5 000,00 KČ

Rez keřů v zápoji (SK 44, 46, 47) vč výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístění pro likvidaci a složení 

na hromady do 20m od místa zásahu

157 prosvětlovací řez - průklest
7

\\V 1 16 35 Kč 4 060,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 4 060,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny B5 26 190,00 Kč

Stránka 9 z 19



Příprava půdy

Příprava pudy s inodelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení, úpravy terénu, rozrušeni pudy. obdělání půdy, urovnání povrchu, doplněni arnice

I5S
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
-)

m" 683 35 Kč 23 905,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 23 905,00 Kč

A
Přípravu pudy s modelacípro keřové výsadby vč. seříznuti pařezů no úroveň terénu, chemického 

odplevelení. úpravy terénu, rozrušeni půdy, obděláni půdy, urovnáni povrchu, doplnění ornice

I59
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
m“ 308 35 Kč 10 780,00 Kč

Meiisovčet příprava pudy pro keřové výsadby 10 730,00 Kč

Celkem příprava půdy B5 34 685,00 Kč

Založení travních porostů

* Založení trávníku luční směsí vč. osetí, hnojeni, zavláčení, zaválcováni křižem, zálivku, l. seč se sběrem.

odvoz a likvidace posečené hmoty

160
založení trávníku na půdé připravené sadovnickým 

způsobem
m‘ 683 8 Kč 5 464,00 Kč

Mezisoučet zaíravnění 5 404,00 Kč

Celkem založení travních porostů B5 5 464,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromu s bálem OK 12-14

rostlinný materiál

161 lípa srdčitá {Tilia cordata) ks 2 1 500 Kč 3 000,00 Kč

I62 jeřáb ptačí (Sorbits aucupariaj ks 1 1 500 Kč 1 500,00 Kč

I63 jeřáb břek (Sorbus lorminalis) ks 1 1 500 Kč l 500,00 Kč

výsadba

164 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 4 240 Kč 960,00 Kč

165

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 4 210 Kč 840,00 Kč

166 hydroabsorbent 200g/stroni kg 0,80 120 Kč 96,00 Kč

I67
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin óOii/strom
kg 0,24 180 Kč 43,20 Kč

i 68 zálivka jamky 60 1 vČ. vody a dopravy ks 4 10 Kč 40,00 Kč

i 69 kotvící kůl O 7 cm. 250 cm (1 strom ! 3 ks) ks 12 80 Kč 960,00 Kč

I70 spojovací příčky (1 rostlina3 ks) ks 12 7 Kč 84,00 Kč

171 popruh k vyvázání stromu m 6,0 4 Kč 24,00 Kč

i 72
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aoiikace)
ks 4 40 Kč 160,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s baleni 9 207,20 Kč

* Výsadba ovocných stromů

rostlinný materiál

I73 jabloně (PK 1.3- l ,69 m) - letní odrůda ks 2 300 Kč 600,00 Kč

stránka 10 z 19



- výsadba

I74 vykopání jamky 50x50x50cm bez výměny půdy ks 2 38 Kč 76,00 KČ

175

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 
spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy Štěpkou, přesun materiálu

ks 2 98 Kč 196,00 Kč

176 hydroabsorbent 1 OOg/strom kg 0,20 120 Kc 24,00 Kč

177
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 40ii/strom
kg 0,08 180 Kč 14,40 Kč

178 zálivka jamky 20 1 vč. vodv a dopi'avv ks 2 5 Kč 10,00 KČ
179 kotvící kůl 0 7 cm, 200 cm (! strom / 3ks) ks 6 80 Kč 480,00 Kč

180 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 6 7 Kč 42,00 Kč

181 popruh k vyvázáni stromu m 3,0 4 Kč 12-00 Kč

182
ochrana z rákosu (bambusu) výška I20cm (materiál + 

aplikace)
ks 2 40 Kč 80,00 KČ

183
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

flexibilní chi'áničkou (materiál + aplikace)
ks •)

■
25 Kč 50,00 Kč

Mezisoučet výsadba ovocných stromů I 584,40 Kč

* Zutozeni luibrovélw lemu při stávajícím chodníku

rostlinný materiál - sazenice 60-100, ko 21

184 habr obecný (Carpinus betulus) ks 87 30 Kč 2 610,00 Kč

výsadba

185 vykopání jamky 25x25x25cm se 100% výměnou půdy ks 87 17 Kč 1 479,00 Kč

186
substrát zahradnický (0,015 nv’ na i sazenici při 

výměně zemin\)
nv’ 1,31 1 000 Kč i 305,00 Kč

187 výsadba keřů ks 87 26 Kč 2 262,00 Kč

188
komparativní řez, zkráceni nadzemní části sazenice o 

1/2 výšky
ks 87 5 Kč 435,00 KČ

189 muíčování keřů kůrou, tloušťka IOcm, šíře 50cm
1

m“ 13 17 Kč 221,00 Kč

190 mulčovaci kůra materiál nr’ i,3 590 Kč 767,00 Kč

191 zálivka skupin) keřů m” 13 5 Kč 65,00 Kč

Mezisoučet založení habrového lemu 9 144,00 Kč

* Založení lískové skupiny

rostlinný materiál - sazenice 60-100, ko 21

192 líska obecná (Corylus ave!lana) ks 160 30 Kč 4 800,00 Kč

výsadba

193 vykopání jamky 25x25x25cm bez výměny půdy ks 160 17 Kč 2 720,00 Kč

194 výsadba keřů ks 160 26 Kč 4 160,00 Kč

195
stabilizace svahu - řad)' I m od sebe - práce materiál: 

prkna, koliky, spojovací materiál
m 160 400 Kč 64 000,00 Kč

196
nulčováni keřů vzniklou štěpkou. tloušťka IOcm vČ. 

Přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí
->

m" 160 17 Kč 2 720,00 Kč

197 zálivka skupiny keřů nr 160 5 Kč 800,00 Kč

Mezisoučet založeni lískové skupiny 79 200,00 Kč

Celkem vegetační úpravy B5 99 135,60 Kč

Celkem B5 175 327,60 Kč

Stránka 11 z 19



B6 (plochy P1, P2, SK13)

Poř. č. Zkrácený popis I MJ | Množství! Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

* Kácení vzrostlých stromů volné - ISVAZÍSI DRUH Y vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení nu 

hromady do 20m od místa zásahu (PI, P2, SK!3)

i98 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cin ks 22 350 Kč 7 700,00 Kč

199 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 4 500 Kč 2 000,00 Kč

200 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 1 1 200 Kč 1 200,00 Kč

201 průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70cm ks 1 2 100 Kč 2 100,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 13 000,00 Kč

•k
Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu vč. skáceni, vytahání a uložení na hromadu do 30m 

(Pl, SKI3)

202
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,0348 98 000 Kč 3 410,40 Kč

203 ZS ■+ příplatek 25% členitost, svažitost pozemků ha 0,0348 24 500 Kč 852,60 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 4 263,00 Kč

k Chemická likvidace invaznich rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace (PI, SK13)

204 likvidace invaznich rostlin ha 0,0348 50 000 Kč 1 740,00 Kč

205 ZS - příplatek 20% první zásah ha 0,0348 10 000 Kč 348,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invaznich rostlin 2 0<HS,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů B6 19 351,00 Kč

Příprava půdy

k
Příprava půdy s modelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení. úpravy terénu. rozru.šeni půdy, obdělání pitdv. urovnáni povrchu, doplněni ornice

206
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč, terénních 

úprav a modeiace terénu
•)

nr 348 35 Kč 12 180.00 Kč

Mezisoučet příprava pudy pro travní porosty 12 180,00 Kč

Celkem příprava půdy B6 12 180,00 Kč

Založení travních porostů

k
Založení trávníku luční směsí vč. osetí, hnojení, zavláčení, zaválcováni křížem, zálivku, 1. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hmoty

207
založení trávníku na půdé připravené sadovnickým 

způsobem
•>

m’ 348 8 Kč 2 784,00 Kč

Mezisoučet zatravnění 2 784,00 Kč

Celkem založení travních porostů B6 2 784,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromů s bálem OK 12-14

rostlinný materiál

208 liabr obecný (Carpinus beiulu.sj ks 4 1 500 Kč 6 000,00 Kč

výsadba

209 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 4 240 Kč 960,00 Kč

210

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

mojiva. realizace závlaliové mísy, muíčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun nialeriálu

ks 4 210 Kč 840,00 Kč

stránka 12 2 19



2!l hydroabsorbenl 200g/stroin kg 0,80 120 Kí, 96,00 Kč

212
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60t>/strom kg 0,24 1 80 Ki 43,20 Kč

2I3 zálivka jamky 60 1 vč. vodv a dopravy ks 4 10 Kí 40,00 Kč
2Í4 kotvící kůi 0 7 cm, 250 cm (1 strom / 3 ks) ks Í2 80 K.C 960,00 Kč
2I5 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 12 7 Kč 84.00 Kč

216 popruh k vyvázání stromu m 6,0 4 Kč 24,00 Kč

217
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 
aplikace)

ks 4 40 Kč 160,00 Kč

218
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

flexibilní chráničkou (materiál -í- aplikace)
ks 4 25 Kč 100,00 Kč

Mezisoučet výsadba slromit s bolem 9 307,20 Kč

Celkem vegetační úpravy B6 9 307,20 Kč

Celkem B6 43 622,20 Kč

B7 (plochy SK 14, 15, 16, 17, 18, 19, P3, T7)

Poř. č. 1 Zkrácený popis MJ I Množství Jedn. cena I Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

"k
Kácení vzrostlých stromů volné - IčsVAXřší DRLH V vč rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na

hromady do 20m od místa zásahu

219 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 2 350 Kč 700,00 Kč
220 pi‘ůměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 1 1 200 Kč i 200,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné / 900.00 Kč

k Odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu vč. skáceni, vytaháni a uloženi na hromadu du 3()m 

(SK 14, 16, 18, 19)

221
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha OJ 190 98 000 KČ 1 ! 662,00 Kč

222 ZS + příplatek 50% přístupnost, svažitost pozemku ha OJ 190 49 000 Kč 5 831,00 Kč
Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 17 493,00 Kč

* Štěpkování (mimo materiálu z invaznich druhu)

223 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) ■?
m

AJ 590 Kč ! 770,00 Kč
Mezisoučet štěpkování j 770.00 Kč

■k Chemická likvidace invaznich rostlin vč. přípravku, práce, shrabáni a likvidace (SKIH)

224 likvidace invaznich rostlin ha 0.02 50 000 Kč 1 000,00 Kč
225 ZS + příplatek 20% první zásah ha 0,02 10 000 Kč 200,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invaznich rostlin / 200.00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů B7 22 363,00 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

k Řezy neovocných dřevin vč. rozřezáni a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

226 'ez zdravotní - plocha stromu do 50 nr ks 2 500 Kč 1 000,00 Kč

227 řez zdravotní - plocha stromu 51 - 100 ks 4 1 000 Kč 4 000,00 Kč

228 '•ez zdravotní - plocha stromu 101 - 200 m" ks 2 2 000 Kč 4 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 9 000.00 Kč
k (lezy ovocných dřevin vč. rozřezání a přemístění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

229 •ez zmlazovací - plocha stromu do 50 m' ks 1 1 000 Kč 1 000,00 Kč

230
•ez dlouhodobé zanedbaného stromu - plocha stromu

51 - 100 m^
ks i 3 000 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 4 000,00 Kč

stránka 13 z 19



"k Vazby v korunách

231 vazba dvnamická vč. materiálu a instalace ks 2 2 500 Kč 5 000,00 Kč
Mezisovčel vazby v korunách 5 000,00 Kč

k Rez solitérních keřů (Slil8)

232 průměr koruny přes 3m ks 8 100 Kč 800,00 Kč

Mezisoučet rez solitérních keřů 800,00 Kč

*
Řez keřů v zápoji (SK 15, SK 17) vč. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístění pro likvidaci a složení na

hromady do 2i)m od místa zásahu

233 prosvětlovací řez - průklest
■)

nr 257 35 Kč 8 995,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 8 995,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny B7 27 795,00 Kč

Vegetační úpravy

Výsadba stromů s baleni OK 12-14

rostlinný materiál

234 habr obecný (Carpinus betulus) ks 7 i 500 Kč 10 500,00 Kč

výsadba

235 vykopání Jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 7 240 Kč 1 680,00 Kč

236

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 7 210 Kč 1 470.00 Kč

237 hydroabsorbent 200g/strom l,40 120 Kč 168,00 Kč

238
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným

kg 0.42 80 Kč 75,60 Kč
uvolňováním živin bOii/strom

239 zálivka iamkv 60 1 vč. vodv a dopravv ks 7 10 Kč 70,00 Kč
240 kotvící kůi 0 7 cm. 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 2I 80 Kč 1 680.00 Kč

241 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 2i 7 Kč 147,00 Kč

242 popruh k vyvázání stromu m i 0,5 4 Kč 42,00 Kč

243
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál -i- 

aplikace)
ks 7 40 Kč 280,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s baleni 16 112,60 Kč

Celkem vegetační úpravy B7 16 112,60 Kč

Celkem B7 66 270,60 Kč

B8 (plochy SK 20 -31 . P4, P5)

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu vč. skáceni, vytahání a uloženi na hromadu do 30m

(SK 27, SK 30, SK 31)

244
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 
'ezné Dloše pařezu

ha 0.0183 98 000 Kč 1 793,40 Kč

245 ZS + příplatek 20% přístupnost, svažitost pozemků ha 0,0183 19 600 Kč 358,68 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 2 152,08 Kc

* Štěpkování

246 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) nr’ 1 590 Kč 590,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 590,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů B8 2 742,08 Kč

Stránka 14 z 19



Péče 0 stávající dřeviny

Rez soliférnícli keřů (SK 26)

247 průměr koruny přes 3m ks 3 100 K( 300,00 Kč
Mezisoučet řez solitérních keřů 300,00 Kč

k Rez keřů v zápoji (SK20, SK23, SK29, P5) vč. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístění pro likvidaci a 

složeni na hromady do 20m od místa zásahu

248 prosvětlovací řez - průklest
9

m’ 266 35 Kč 9 310,00 Kč
Mezisoučet řez keřů v zápoji <) 310,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny B8 9 610,00 Kč

Příprava půdy

A Příprava půdy s modelací pro keřové výsadby vč. seříznuti pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení. úpravy terénu, rozrušeni pudy. obdělání půdy, urovnání povrchu, doplnění ornice

249
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. lerénnídi 

úprav a modeiace terénu
m’ 95 35 Kč 3 325.00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro keřové výsadby 3 325,00 Kč

Celkem příprava půdy B8 3 325,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromů s baleni OK 12-14

rostlinný materiál

250 jeřáb muk (Sorbus aria) ks J 1 500 Kč 4 500.00 Kč

výsadba

251 vykopání Jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks J 240 Kč 720,00 Kč

252

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy, muíčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks J 210 Kč 630,00 Kč

253 hydroabsorbent 200g/strom kg 0,60 120 Kč 72,00 Kč

254
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60u/strom
kg 0,18 180 Kč 32,40 Kč

255 zálivka jamky 60 1 vč. vody a doprayy ks 3 10 Kč 30,00 Kč
256 kotvicí kůl O 7 cm. 250 cm (l strom / 3 ks) ks 9 80 Kč 720,00 Kč

257 spojovací příčky (i rostlina 3 ks) ks 9 7 Kč 63,00 KČ

258 popruh k vyvázání sti'omu m 4,5 4 Kč 18,00 Kč

259
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aplikace)
ks 40 Kč 120,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromfi s bálem 6 905,40 Kč

* Výsadba solitérů dřínů

rostlinný materiál - sazenice min. 100*150 cm. ko 51

260 dřín obecný (Cornus ma.s) ks 3 200 Kč 600,00 Kč

výsadba

261 vy kopání Jamky 35x35x35cm ks 37 Kč 1 i i ,00 Kč

262
vlastní výsadba vč. hnojení, montáže kotvícího kůlu a 

spojovacího materiálu
ks j 98 Kč 294,00 Kč

263 cotvící kůl 0 5 cm, 150 cm ks 3 80 Kč 240,00 Kč

264 5opruh k vyvázání keře m 3 4 Kč 12,00 Kč

265
nulčováni keřů vzniklou štěpkou 0 0.5in. tloušťka 

IOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 
'ozhrnuii

nr 2 17 Kč 34.00 Kč

Stránka 15 z 19



266 zálivka solitérních keřů ks 5 Kč 15,00 Kč

Mezisoučet výsadba dřinu / 306,00 Kč

* Výsadbu růží a meruzalek

rostiinný materiál - sazenice 40-60, ko 2!

267 růže bedrníkoiislá (Rosa pimpinellifolia) ks 20 38 Kč 760,00 Kč

268 meruzalka aipínská (Ribes alpinum) ks 30 30 Kč 900,00 Kč

269 růže vinná (Rosa n/higinosa) ks 45 38 Kč 1 710,00 Kč

výsadba

270 vykopáni Jamky 25x25x25cm bez výměn) půdy ks 95 17 Kč 1 615.00 Kč

271 výsadba keřů ks 95 26 Kč 2 470,00 Kč

272 muíčování keřů kůrou, tloušťka IOcm ITT 95 17 Kč 1 615,00 Kč

273 mulčovaci kůra materiál 9,5 590 Kč 5 605,00 Kč

274 zálivka skupiny keřů m^ 95 5 Kč 475,00 Kč

Mezisoučet výsadba růží a meniza/ek 15 150,00 Kč

Celkem vegetační úpravy B8 23 361,40 Kc

Podpora druhů

Broukoviště z kmenů a rozměrnějších větvi vzniklých těžbou

275

uložení 5 nr^ neodkorněných kmenů do výkopu 
"nastojato" se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
(do 3m) z různých druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založení do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
IOcm štěpky v šíři I m od broukoviště, náklady zahrinijí 
celkové práci a přesun materiálu v rámci území

ks 1 10 000 Kč 10 000.00 Kč

Celkem podpora druhů B8 10 000,00 Kč

Celkem B8 49 038,48 Kc

B9 (plochy SK 32 - 42, SK 51, P6, P7, T9)

Poř. Č. Zkráceny popis MJ Množství Jcdti. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

"k
Kácení vzrostlých stromů volné - INVAZNÍDRUHY

hromady do 20m od místa zásahu

vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení na

276 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 4 350 Kč 1 400,00 Kč

277 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2I - 30cm ks 2 500 Kč 1 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrosilých stromu volné 2 400,00 Kč

k
Odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu vč. skáceni, vytahání a uloženi na hromadu do 30m 

(SK 32, SK 33, SK 36, SK 37, SK 40, SK 41, SK 42, SK 51, F6)

278
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,1278 98 000 Kč 12 524,40 Kč

279 ZS + příplatek 50% přístupnost, svažitost pozemků ha 0,1278 49 000 Kč 6 262,20 Kč

Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 18 786,60 Kč

* Štěpkování (mimo materiálu z invaznich druhů)

280 štěpkování nevhodných dřevin (objem po Štěpkování) m’ 4 590 Kč 2 360,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 2 360,00 Kč

k Chemická likvidace invaznich rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace

28I likvidace invaznich rostlin ha 0,02 50 000 Kč 1 000,00 Kč

282 ZS + příplatek 20% první zásah ha 0,02 10 000 Kč 200,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invaznich rostlin 1 200,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů B9 24 746,60 Kč

Stránka 16 z 19



Péče 0 stávající dřeviny

* Řezy neovocných dřevin vč. rozřezáni a přeniísténípro likvidaci do 20ni od místa zásahu

283 řez zdravotní - plocha stromu 101 - 200 nr ks 1 2 000 Kcí 2 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 2 000,00 Kč
* Řezy ovocných dřevin vc'. rozřezání a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

284 řez zmlazovací - plocha stromu do 50 m^ ks 6 500 Kc 3 000,00 Kč
Mezisoučet řezy ovocných dřevin 3 000,00 KČ

"k Vazby v korunách

285 vazba dynamická vč. materiálu a instalace ks 4 2 500 Kč 10 000,00 Kč
Mezisoučet vazby v korunách }Q oOO.OO Kč

* Rez solitérních keřů

28Ó průměr koruny přes 3m ks J 100 Kč 300,00 Kč
Mezisoučet řez solitérních keřii 300.00 Kč

k
Řez keřů v zápoji (SK34, SK35, SK3éi, SK39) vč. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístění pro likvidaci

a složeni na hromady do 20m od místa zásahu

287 prosvětlovací řez - průklest ■)
m' 424 35 Kč 14 840,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 14 S40.00 Kč

Celkem péče 0 stávající dřeviny B9 30 140,00 Kč

Příprava půdy

k
Přípravu pudy s modelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení, lípravy terénu, rozru.šeni půdy, obděláni půdy, urovnání povrchu, doplnění ornice

288
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč, terénních 
úprav a modeiace terénu

1
718 35 Kč 25 130.00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 25 130,00 Kč

k
Příprava půdy s modelací pro keřové výsadby vč. seříznuti pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení. úpravy terénu, rozrušení půdy, obděláni půdy. urovnání povrchu, doplnění ornice

289
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
9

m' 196 35 Kč 6 860,00 Kč

Mezisoučet příprava pitdy pro keřové výsadby 6 860,00 Kč

Celkem příprava půdy B9 31 990,00 Kč

Založení travních porostů

* Založení trávníku luční směsí vč. oseti, hnojeni, zavláčení. zaválcováni křižem, zálivku, I. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hmoty

290
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
m^ 718 8 Kč 5 744,00 Kč

Celkem založení travních porostů B9 5 744,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromů s bálem OK 12-14

rostlinný materiál

291 tab)- obecný (Carpinus betulus) ks 5 1 500 Kč 7 500.00 Kč

výsadba

292 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 5 240 Kč 1 200,00 Kč

293

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

inojiva. realizace závlahové mísy, muíčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 5 210 Kč 1 050.00 Kč

294 lydroabsorbent 200g/strom kg 1,00 !20 Kč 120,00 Kč

Stránka 17 z 19



295
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60E/strom
kg 0,30 180 Kč 54,00 Kč

296 zálivka iamkv 60 j vč. vody a dopravy ks 5 10 Kč 50,00 Kč

297 kotvící kůl 0 7 cm. 250 cm í i strom / 3 ksj ks 15 80 Kč 1 200,00 Kč

298 spojovací příčky (! rostlina / 3 ks) ks 15 7 Kč 105,00 Kč

299 popruh k vyvázání stromu m 7,5 4 Kč 30,00 Kč

300
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aplikace)
ks 5 40 Kč 200.00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s baiem 11 509,00 Kč

% Výsadba soUíérních keřů

rostlinný materiál - sazenice min. 100-150 cm, ko 51

301 líska obecná (Coryiiis aveiiana) ks 2 200 Kč 400,00 Kč

výsadba

302 vykopání jatiiky 35.\35x35cm ks 2 37 Kč 74,00 Kč

303
vlastni výsadba vč. hnojení, montáže kotvícího kůlu a 

spoiovacího materiálu
ks 2 98 Kč 196,00 Kč

304 kotvící kůl 0 5 cm, 150 cm ks 2 80 Kč 160,00 Kč

305 popruh k vyvázáni keře m 2 4 Kč 8,00 Kč

306

muíčování keřů vzniklou štépkou 0 0,5m, tloušťka 

IOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 

rozhrnutí

2 17 Kč 34,00 Kč

307 zálivka solitérních keřů ks 2 5 Kč 10,00 Kč

Mezisoučet výsadba solitérních keřů 882,00 Kč

Založení keřové skupiny

rostlinný materiál - sazenice 60-100 a 40-60, ko 2Í

308 líska obecná (Corylus aveiiana) 60-100 ks 30 Kč 90,00 Kč

309 kalina uišalaj (Viburnum íuniana) 60-100 ks 80 30 Kč 2 400,00 Kč

310 níže bedniíkolistá (Rusa pimpinellifolia) 40-60 ks 42 30 Kč i 260,00 Kč

3) i tavolnik vrbolistý (Spiraea saiicifoliaj 40-60 ks 71 30 Kč 2 130,00 Kč

výsadba

312 vykopání jamky 25x25x25cm se 100% výměnou půdy ks 196 17 Kč 3 332,00 Kč

313
substrát zahradnický (0.015 iiv' na I sazenici při 

vyméně zeminy)
m’ 2,94 1 000 Kč 2 940,00 Kč

314 výsadba keřů ks 196 26 Kč 5 096,00 Kč

315
stabilizace svahu kokosovou rohoží (700g/m’) - práce 

+ materiál
nr 196 90 Kč 17 640,00 Kč

316 muíčování keřů kůrou, tloušťka IOcm
1

nr 196 17 Kč 3 332,00 Kč

317 mulčovaci kůra materiál m 19,6 590 Kč 1 1 564,00 Kč

318 zálivka skupiny keřů ■>
m' 196 5 Kč 980,00 Kč

Mezisoučet založení keřové skupiny 50 764,00 Kč

■k Iniciační xýsadby břečťanu popínavého (SK5I - javory)

319
břečťan popínavý (Hedera heiix). sazenice 30-50 cm.

3 sazenice k paič stromu
ks 30 25 Kč 750,00 Kč

320 vykopání jamky bez výměny půdy 25x25 cm ks 30 16 Kč 480,00 Kč

321 zálivka sazenice lO I vč. vody a dopravy ks 30 5 Kč 150.00 Kč

322
utový (konopný) motouz 200m pro přichycení 

sazenice ke stromu - volné obmocání kolem
ks 1 50 Kč 50,00 Kč

323 vlastní výsadba vč. vyvázání ke stromu ks 30 20 Kč 600,00 Kč

Mezisoučet iniciační výsadba břečťanu popínavého 2 030,00 KČ

Celkem vegeřaěiií úpravy B9 65 185,00 Kč

Stránka 18 z 19



Realizace pěšiny ze štěpky

A Realizace pěšiny

324
zemní práce - úprava trasy pěšiny vč. odkopání síupňii 

pro stupně
m’ 4 1 500 Kč 6 000,00 Kč

realizace dřevěných stupňů z materiálu vzniklého

325 těžbou stromů (tvorba půlkulatiny z akátu) vč. přesunu 

materiálu v rámci segmentu
ks I 25 000 Kč 25 000,00 Kč

326
uloženi štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

kácení stromů a keřů)
hod 3 900 Kč 2 700,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny 33 700,00 Kč

Celkem realizace pěšiny ze štěpky B9 33 700,00 Kč

Celkem B9 191 505,60 Kč

Celkem realizace segmentu B 1 257 999,46 Kč

stránka 19 z 19



VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT C

C1 (plochy SK1 - SK 5)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

* Káceni vzrostlých stromů volné - IčěVAZSi DRLH Y vr. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složení na

hromady do 20m od místa zásahu

I průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 1 350 Kč 350,00 Kč
2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 2 500 Kč 1 000,00 Kč
3 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 3 1 200 Kč 3 600,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 4 950,00 Kč

A
Káceni vzrostlých stromů postupné - USVAZS! DRLH Y vc, rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení 

na hromady do 20m od mis fa zásahu (SKI)

4 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2 i - 30cm ks 1 900 Kč 900,00 Kč
5 průměr kmene na řezné ploše pařezu 3 1 - 40cm ks i 3 000 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů postupné 3 900.00 KČ

"k Odstraněni nevhodných dřevin bez odstraněni pařez o (SK 1, SK 3, SK 4) vč. skácení, vytahání a uložení 

na hromadu do 30m

6
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0.1907 98 000 Kč 18 688.60 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin hez odstraněni pařezu bSS,60 Kč

k Štěpkování (mimo materiálu z invaznich druhů)

7 Štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) nr' 4 590 Kč 2 360,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 2 360,00 Kč

k Chemická likvidace invaznich rostlin vč. přípravku, práce, shrabáni a likvidace

8 likvidace invaznich rostlin ha 0.050 50 000 Kč 2 500,00 Kč
9 2S i- příplatek 20% první zásah ha 0.050 10 000 Kč 500,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invaznich rostlin 3 000,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů Cl 32 898,60 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

k Řezy neovocných dřevin vč. rozřezání a přemistěnípro likvidaci do 20m od místa zásahu

IO řez zdravotní - plocha stromu 51 - 100 nr ks 1 1 000 Kč 1 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin / 000,00 Kč

*
Řez keřů v zápoji (SK2) vč. výřezu nežádoucích druhu dřevin, přemístěni pro likvidaci a složeni nu 

hromady do 20m od místa zásahu

11 prosvětlovací řez - průklest
7

m’ 36 35 Kč 1 260,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 1 260,00 Kč

* Vazby v korunách

12 vazba dvnaniická vČ, materiálu a instalace ks 2 2 500 Kč 5 000,00 Kč
Mezisoučet vazby v korunách 5 000,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny Cl 7 260,00 Kč

Stránka 1 z 7



Příprava půdy

* Příprava půdy s modelací pro travní porosty vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení, úpravy terénu, rozrušení půdy, obdělání půdy, urovnání povrchu, doplněni ornice

13
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
■>

m' 842 35 KČ 29 470,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 29 470,00 Kč

Celkem příprava půdy Cl 29 470,00 Kč

Založení travních porostů

Založení trávníku luční směsí vč. osetí, hnojení, zavláčení. zaválcováni křížem, zálivku, 1. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hmoty

14
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
m 842 8 Kč 6 736.00 Kč

Mezisoučet zatravnění 6 736,00 Kč

Celkem založení travních porostů Cl 6 736,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromu s bálem OK 12-14

rostlinný materiál

15 habr obecný {Carpinus betulus) ks 5 1 500 Kč 7 500,00 Kč

16 buk lesní (Fagus sylvafica) ks 'S 1 500 Kč 4 500,00 Kč

17 lípa srdčitá (Tilia cordata) ks 3 1 500 Kč 4 500.00 Kč

18 jeřáb břek (Sorbus torminalis) ks j 1 500 Kč 4 500.00 Kč

19 jeřáb imik (Sorbus aria) ks 1 1 500 Kč 1 500,00 Kč

20 Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) ks 2 1 500 Kč 3 000,00 Kč

výsadba

21 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 17 240 Kč 4 080,00 Kč

22

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun mateiáálu

ks 17 210 Kč 3 570.00 Kč

23 hydroabsorbent 200g/strom lig 3,40 120 Kč 408,00 Kč

24
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60u/strom
í<g 1,02 1 80 Kč 183,60 Kč

25 zálivka jamky 60 1 vč. vods' a dopravv ks 17 10 Kč 170,00 Kč
26 kotvící kůl 0 7 cm, 250 cm (1 strom ' 3 ks) ks 51 80 Kč 4 080,00 Kč

27 spojovací příčky (i rostlina / 3 ks) ks 5! 7 Kč 357,00 Kč

28 popruh k vyvázáni stromu in 25,5 4 Kč 102,00 Kč

29
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aplikace)
ks 17 40 Kč 680,00 Kč

30
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

flexibilní cliráničkou (materiál + aplikace)
ks 17 25 Kč 425,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s baiem 39 555,60 Kč

Celkem vegetační úpravy Cl 39 555,60 Kč

stránka 2 z 7



Podpora druhů

Broukoviště z kmeni) a rozměrnějších větví vzniklých těžbou

31

uložení 5 neodkorněných kmenů do výkopu 
"nastojato" se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
(do 3m) z různých druhů dřevili kromě akátu, liloubka 
založeni do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
IOcm štěpky v šíři Im od broukoviště. náklady zahrnují 
celkově práci a přesun materiálu v rcámci území

ks i ÍOOOO !<č 10 000,00 Kč

Celkem podpora druhů Cl 10 000,00 Kč

Celkem Cl 125 920,20 Kč

C2 (plochy SK 16 - 31, TI - T8, P7 - P10)

Poř. č. ! Zkráceny popis MJ Množství | Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

"k
Odstranění nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu vč. skácení, vytaháni a uložení nu hromadu do 30m 

(SK 20, 24, 25, 26)

32
odstraněni náletu nad I ni výšky do iO cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,0494 98 000 Kč 4 841,20 Kč

Mezisovčel odsíraném nevhodných dřevin bez odsirančni pařezu 4 H4I,20 KČ

k Štěpkování

štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) m’ 2 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štěpkování I 180,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů C2 6 021,20 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

k Řezy ovocných dřevin vč. rozřezáni a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

34 rez udržovací - ploclia stromu do 50 nr ks 2 500 Kč 1 000,00 Kč

35 rez zmlazovací - plocha stromu do 50 m' ks 12 500 Kč 6 000,00 Kč

3Ó řez zmlazovací - plocha stromu 51 - 100 m2 ks 1 000 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 10 000,00 Kč

k
Řez keřů v> zápoji (SKI6, SK22) vč. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístěni pro likvidaci a složeni na 

hromad).' do 20m od místa zásahu

37 prosvětlovací řez - průklest
9 154 35 Kč 5 390,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápo/i i 890,00 Kč

k Vazby v korunách

38 vazba dvnamická vč. materiálu a instalace ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč

Mezisoučet vazby v korunách 2 500,00 Kč

Celkem peče o stávající dřeviny C2 17 890,00 Kč

Příprava půdy

k

Příprava pády s modelací pro travní porosty (SK20 - část, SK24, SK25) vč: seříznuti pařezů na úroveň 

terénu, chemického odplevelení, úpravy lerémi, rozrušeni půdy, obdělání půdy, urovnání povrchu, doplnění 

ornice

39
Dříprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
318 35 KČ 11 130,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 11 130,00 Kč

stránka 3 z 7



if
Příprava piuly s modelací pro keřové výsadby vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení, úpravy terénu, rozrušení půdy. obdělání půdy, urovnání povrchu, doplnění ornice

40
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč, terénních 

úprav a modeiace terénu
2

m 60 35 Kč 2 100.00 Kč

Mezisoučei příprava pudy pro keřové vý.sudhy 2 100,00 Kč

Celkem příprava půdy C2 13 230,00 Kč

Založeni travních porostů

* Založení trávníku luční směsí (SK20 - část, SK24, SK25) vč. osetí, hnojení, zavláčení, zaválcováni křížem, 

zálivku, l. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty

41
založení trávníku na půdé připravené sadovnickým 
způsobem

7

m" 318 8 Kč 2 544.00 Kč

Mezisoučet zatravnění 2 544,00 KČ

Celkem založení travních porostů C2 2 544,00 Kč

Vegetační úpravy

♦ Výsadba mandloní

rostlinný materiál

42
mandloň (PK 1.3 - L69m nebo nejvyspélejší dostupný 

materiál)
ks 300 Kč 600.00 Kč

výsadba

43 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 2 37 Kč 74,00 Kč

44

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, použití hydroabsorbentu a 

Imojiva s postupným uvolňováníjn. realizace 

závlahové mísy. muíčování závlahové misy štěpkou. 

Dřesimu matenaUi

ks 2 98 Kč 196,00 Kč

45 zálivka iamks' 20 1 vč, vod\' a dopravy ks 2 5 Kč 10,00 Kč

46 kotvicí kůl 0 7 cm. 200 cm (1 strom / 3ks) ks 6 80 Kč 480,00 Kč

47 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 6 7 Kč 42,00 Kč

48 popruh k vyvázání stromu m 3,0 4 Kč 12,00 Kč

49
ochrana z rákosu (bambusu) výška 120cm (materiál + 

aplikace)
ks 2 40 Kč 80.00 Kč

50
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

ílexibilni chráničkou (materiál " aplikace!
ks 2 25 Kč 50,00 Kč

Mezisoučet výsadba mandloni J o44,00 Kč

Založeni keřové skupiny (SK20 - část)

rostlinný materiál - sazenice 60-100, ko 21

51 líska obecná (Corylus aveiiana) ks 30 30 Kč 900,00 Kč

52 kalina tušalaj (Viburnum lantana) ks 30 30 Kč 900,00 Kč

výsadba

53 vykopání jamky 25x25\25cm bez výměny půdy ks 60 17 Kč 1 020.00 Kč

54 výsadba keřů ks 60 26 Kč 1 560.00 Kč

55
muíčování keřů vzniklou štěpkou, tloušťka IOcm vč. 

přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí
■7

m 60 17 Kč 1 020,00 Kč

56 zálivka skupiny keřů 60 5 Kč 300,00 Kč

Mezisoučet založení keřové skupiny 5 700,00 Kč

Celkem vegetační úpravy C2 7 244,00 Kč

Celkem C2 46 929,20 Kč

Stránka 4 z 7



C3 (plochy P1 - 6, SK6 -15, T9 -10)

Poř. č. Zkrácený popis | MJ Množství | Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstraněni náletů

"k Kácení vzrostlých stromů volné - /.Vl.tZ.V/ DRl HV vel rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

57 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 2 350 Kč 700,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 700,00 Kč

•k Odstraněni nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu (P2, F3, SK6, SK7, SK8, SKIO, SKI2, SKI4, SK 15) 

vč. skácení, vytahání a uložení na hromadu do 30m

58
odstranění náletu nad l m výšky do 10 cm průměru na 

řezné ploše pařezu
ha 0,5037 98 000 Kč 49 362,60 Kč

Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu 49 362.60 Kč

* Odstranění ruderálu, stařiny vč. odstranění porostu, vytvoření hromad, likvidaci hmoty (SKI3)

59 jednorázová základní Částka (plocha do lha) ks 1 50 000 Kč 50 000,00 Kč
60 odstranění porostu rákosu 228 10 KČ 2 234,40 Kč
6I ZS + příplatek 30% svažitost 228 3,0 Kč 684,00 Kč

Mezisoučet odstranění ruderálu, stařiny 52 918,40 Kč

k Štěpkování (mimo materiálu z invaznich druhů)

62 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) m’ 8 590 Kč 4 720,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 4 720,00 Kč

k Chemická likvidace invaznich rostlin vč. přípravku, práce, shrabáni a likvidace (P4 severní část)

63 likvidace invaznich rostlin ha 0,010 50 000 Kč 500,00 Kč
64 ZS -t- příplatek 20% první zásah ha 0,010 10 000 Kč 100,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invaznich rostlin 600,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů C3 108 301,00 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

k Řezy neovocných dřevin vč. rozřezáni a přemísíčni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

65 řez zdravotní - plocha stromu do 50 m' ks 2 500 Kč 1 000,00 KČ

66 řez zdravotní - plocha stromu 51-100 m^ ks 1 1 000 KČ 1 000,00 Kč

67 řez vycliovnv - výška stromu 4 - 6 m ks i 250 Kč 250.00 Kč
Mezisoučet řezy neovocných dřevin 2 250,00 Kč

* Řezy ovocných dřevin vč. rozřezání a přemístění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

68 řez udržovací - plocha stromu do 50 m' ks 1 500 Kč 500,00 Kč

69 řez zmlazovací - plocha stromu du 50 m" ks 5 500 Kč 2 500,00 Kč

70
řez dlouhodobě zanedbaného stromu - plocha stromu 

do 50 in"
ks 2 1 500 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 6 000,00 Kč

*
Řez keřů v zápoji (SK9) vč. výřezu nežádoucích druhu dřevin, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

7i irosvětlovací řez - průklest
6

in‘ 90 35 Kč 3 150,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 3 150,00 Kč

k Vazby v korunách

12 vazba dvnamická vč. materiálu a instalace ks J 2 500 Kč 7 500,00 Kč
Mezisoučet vazby v korunách 7 500,00 KČ

Celkem péče o stávající dřeviny C3 18 900,00 Kč

stránka 5 z 7



Příprava půdy

Příprava půdy s modelací pro travní porosty (P3, SK7, SKIO, SK 12, SK 14) vč. seříznutí pařezů na liroveň 

terénu, chemického odplevelení, úpravy terénu, rozrušení půdy, obdělání půdy, urovnání povrchu, doplnění 

ornice

73
příprava půdy pro sadovnické úpravy vČ. terénních 
úprav a modeiace terénu

m^ 2164 35 Kí 75 740,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 75 740,00 Kč

Příprava půdy s modelací pro keřové výsadby vč. seříznutí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odplevelení, úpravy terénu, rozrušení půdy, obdělání půdy, urovnání povrchu, doplnění ornice

74
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 
úprav a modeiace terénu

7
nr 40 35 Kč 1 400,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro keřové výsadby / 400,00 Kč

Celkem příprava půdy C3 77 140,00 Kč

Založení travních porostů

•k Založení trávníku luční směsí (P3, SK7, SKIO, SK12, SK14) vč. osetí, hnojení, zavláčení, zaválcováni 

křižem, zálivku, 1. .seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty

75
založení ti'ávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
nr 2164 8 KČ 17 312,00 Kč

Mezisoučet zatravnění 17 312,00 Kč

Celkem založení travních porostů C3 17 312,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromu s baletu OK 12-14

rosilinný materiál

76 lípa srdčitá (Tilia cordata) ks 8 1 500 Kč 12 000,00 Kč

77 jeřáb břek (Sorbus torminalis) ks 4 1 500 Kč 6 000,00 Kč

78 vrba Jíva (Salix caprea) ks 4 1 500 Kč 6 000.00 Kč

výsadba

79 vykopání Jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 16 240 Kč 3 840,00 Kč

80

vlastni výsadba vČ. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 16 210 Kč 3 360,00 Kč

81 hydroabsorbent 200g/strom kg 3,20 120 Kč 384,00 Kč

82
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin óOti/strom
kg 0,96 180 KČ 172,80 Kč

83 zálivka iamkv 60 1 vč. vodv a dopravv ks 16 10 Kč 160,00 Kč
84 Kotvici kůi 0 7 cm. 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 48 80 Kc 3 840,00 Kč

85 spojovací příčky (1 rostlina/3 ks) ks 48 7 Kč 336,00 KČ

86 popruh k vyvázání stromu in 24.0 4 Kč 96,00 Kč

87
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aplikace)
ks !6 40 Kč 640.00 Kč

88
ochi-ana proti poškození paty kmene sekačkou 

flexibilní chráničkou (materiál + aplikace) (jívy v 

travním porostu pod kostelem a břek v lučním p.)

ks 3 25 Kč 75,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromu s bálem 36 903,80 Kč

* Výsadba solitérních keřů

rostlinný materiál - sazenice min. 100-150 cm. ko 51

89 clokoč zpeřený (Staphylea pinnata) ks 24 200 Kč 4 800.00 Kč

90 íska obecná (Corylus aveiiana) ks 9 200 Kč i 800,00 Kč

stránka 6 z 7



výsadba

9! vykopání jamky 35x35x35cm ks 33 37 Kč 1 221,00 Kč

92
vlastní výsadba vč. hnojení, montáže kotvícího kulu a 

spojovacího materiálu
ks 98 Kč 3 234.00 Kč

93 kotvící kůl 0 5 cm, 150 cm ks 33 80 Kč 2 640,00 Kč

94 popruh k vyvázání keře m jj 4 Kč 132,00 Kč

95
muíčování keřů vzniklou Štěpkou 0 0,5m, tloušťka 
IOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 

rozhrnutí

20 17 Kč 340,00 Kč

96 zálivka solitérních keřů ks J J 5 KČ 165,00 Kč

Mezisoučet výsadba solitérních keřů 14 332,00 Kč

* Zaloiení keřové skupiny (SKIO - část)

i-ostlinii) material - sazenice 40-60, ko 2!

97 tavolnik vrbolistý (Spiraea salicitblia) ks 40 30 Kč 1 200,00 Kč

výsadba

98 vykopání jamky 25x25x25cm bez výměny půdy ks 40 17 Kč 680,00 Kč

99 výsadba keřů ks 40 26 Kč 1 040,00 Kč

100
muíčování keřů vzniklou štěpkou. tloušťka IOcm vč. 

pře,sunu materiálu \ iámci segmentu a rozhrnutí
m" 40 17 Kč 680.00 Kč

101 zálivka skupiny keřů nr 40 5 Kc 200,00 Kč

Mezisoučet založení keřové skupiny 3 800,00 Kč

Celkem vegetační úpravy C3 55 035,80 Kč

Podpora druhů

Zídka pro plazy a ptáky - vč materiálu, dopravy, doplněni kamene sběrem v řešeném území a sestavení 

zídky

102

uloženi kamene zděním na sucho .se zapuštěním do 
svahu - délka zídky 5m. šířka v základně 70em, šířka 

v koruně 50 cm, hloubka základny 25cm, výška 

nadzemní části 60cm

ks 1 30 000 Kč 30 000,00 Kč

"k HroiikoviSíe z kmenů a rozměrnějších větví vzniklých těžbou

103

uložení 5 nr‘ neodkorněných kmenu do výkopu 

"nasíoiato" se zadusáním, použití různě cilouliých výřezu 
(do 3mt z různých druhu dřevin kromě akatu, hloubka 
založeni do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
IOcm štěpky v šíři lni od broukoviště. náklady zahrnuji 
celkové práci a přesun materiálu v rámci území

ks 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč

Celkem podpora druhů C3 40 000,00 KČ

Realizace pěšiny ze štěpky

k HeuUziíce pěšiny

104 zemní práce - úprava trasy pěšiny m’ ! 1 500 Kč 1 500,00 Kč

105
uložení štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

kácení stromů a keřů)
hod 6 900 Kč 5 400,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny ó 900,00 Kč

Celkem realizace pěšiny ze štěpky C3 6 900,00 KČ

Celkem C3 323 588,80 Kč

Celkem realizace segmentu C 496 438,20 Kč

Stránka 7 z 7



VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT D

Poř. č. Zkrácenv popis I MJ | Množství Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invaznich druhů a odstranění náletů

* Kácení vzrostlých stromů volné - ISVAZÍČÍ DRUHY vč. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složeni na 

hromady do 20m od místa zásahu

1 průměr kmene na řezné ploše pařezu 1 I - 20cm ks 1 350 Kč 350,00 Kč

2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 500 Kč 1 500,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých síromii volné I H50,00 Kč

•k
Odstranění nevhodných dřevin hez odstranění pařez n (SKI, SK2, SK3, SK5, SK6) vč. skácení, vytaháni a 

uložení na hromadu do 30m

3
odstraněni náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 

řezné plose pařezu
ha 0.3163 98 000 Kč 30 997.40 Kč

4 ZS příplatek 50% prístupnosi, svažiiosí pozemků ha 0,3163 49 000 Kč 15 498,70 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin hez odstranění pařezu 46 496,10 Kč

k Štěpkování (mimo materiálu z invaznich druhů), mimo SK3 - uloženo na hromadu

5 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) 5 590 Kč 2 950,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 2 950,00 Kč

k Chemická likvidace invaznich rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace (SK2, Pl)

6 likvidace invaznich rostlin ha 0,02 50 000 Kč 1 000,00 Kč

7 ZS -! příplatek 20% první zásah ha 0.02 10 000 Kč 200,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invaznich rostlin I 200,00 Kč

Celkem likvidace invaznich druhů a odstranění náletů D 52 496,10 Kc

Péče 0 stávající dřeviny

* Řezy neovoctiých dřevin vč. rozřezání a přemísíčni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

8 řez zdravotní - plocha stromu 51 - 100 nr ks 1 1 000 Kč 1 000,00 Kč

9 řez zdravotní - plocha stromu 201 - 300 nr ks 1 3 000 Kč 3 000,00 Kč

10 úprava průchozího profilu ks 3 800 Kč 2 400,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 6 400,00 Kč

k Řezy ovocných dřevin vč. rozřezání a přemistění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

11 řez výchovny 6-10 rok po výsadbě ks 13 500 Kč 6 500,00 Kč

12 řez udržovací - plocha stromu do 50 m^ ks 29 500 Kč 14 500.00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 2! 00(1,00 Kč

k
Řez keřů v zápoji (SK7 část) vč. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

13 prosvětlovací řez - průklest m" 90 35 Kč 3 150,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 3 150,00 Kč
k Řez softlérnich keřů (SK2)

14 průměr koruny přes 3m ks 1 100 Kč 100,00 Kč

Mezisoučet řez solitérních keřů 100,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny D 30 650,00 Kč

Příprava půdy

A
Příprava půdy s modelací pro travní porosty (SK2, SK5-část, SK6) vč. seříznuli pařezů na úroveň terénu, 

chemického odplevelení, úpravy terénu, rozrušení půdy, obdělání pítdy, urovnání povrchu, doplněni ornice

Stránka 1 z 3



15
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modeiace terénu
9

1066 35 KČ 37 310,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 37 310,00 Kč

Celkem příprava půdy D 37 310,00 Kč

Založení travních porostů

Vc Založení trávníku lnění směsi (SK2, SKS-část, SK6) vč. osetí, hnojení, zavláčení, zaválcováni křížem, 

zálivku. 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty

16
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
7

m’ 1066 8 Kč 8 528.00 Kč

Mezisoučet zatravnění 8 528,00 Kč

Celkem založení travních porostů D 8 528,00 Kč

Vegetační úpravy

Výsadba stromu s haleni OK 10-12

rostlinný materiál

17 habr obecný {Carpinus betulus) ks 16 1 500 Kč 24 000,00 Kč

18 lípa srdčitá (Tilia cordata) ks 6 1 500 Kč 9 000,00 Kč

19 olše lepkavá (Alnus glutinosa) ks 5 1 500 Kč 7 500,00 Kč

20 střemcha obecná (Padus avium) ks 5 1 500 Kč 7 500,00 Kč

21 Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) ks 3 1 500 Kč 4 500,00 Kč

výsadba

22 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny pudy ks 35 240 Kč 8 400,00 Kč

23

vlastni výsadba vč, instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové misy, muíčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 35 210Kč 7 350,00 Kč

24 hydroabsorbenl 200g/strom l<g 7.00 120 Kč 840,00 Kč

25
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin óOy/strom
kg 2.10 180 Kč 378,00 Kč

26 zálivka iamkv 60 i vč. vody a dopravy ks 35 10 Kč 350,00 KČ

27 kotvící kůl 0 7 cm. 250 cm (I strom ! 3 ks) ks 105 80 Kč 8 400,00 Kč

28 spojovací příčky (1 rostlina ! 3 ks) ks 105 7 Kč 735.00 Kč

29 popruh k vyvázání stromu m 52,5 4 Kč 210,00 Kč

30
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál 

aplikace)
ks 35 40 Kč 1 400,00 Kč

31
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160'20/2 

(1 rostlina / 1.5 m) vč. instalace
m 53 70 Kč 3 675,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s bolem H4 238,00 Kč

Výsadba ovocných stromů

rostlinný materiál

32 jabloně (VK 1.70-^ cm) ks 300 Kč 900,00 Kč

výsadba

33 vykopání jamky 70x70x70cm bez výmény půdy ks 37 Kč 1 1 1,00 Kč

34

vlastní výsadba vč, instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidáni hydroabsorbentu a 

inojiva, realizace závlahové mísy. muíčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 3 98 Kč 294,00 Kč

35 lydroabsorbent lOOg/stroin kg 0.30 120 Kč 36,00 Kč

36
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 40ií/strom
kg 0,12 180 Kč 2J,60 Kč

Stránka 2 z 3



37 zálivka jamkv 20 1 vč. vody a dopi'avy ks j 5 Kč 15,00 Kč

38 kotvící kul 0 7 cm, 200 cm (1 strom / 3ks) ks 9 80 Kč 720,00 Kč

39 spojovací příčky (.1 rostlina / 3 ks) ks 9 7 Kč 63,00 Kč

40 popriilt k vyvázání stromu m 4.5 4 Kč 18,00 Kč

41
ochrana z rákosu (bambusu) výška I50cm (materiál + 
aolikace)

ks J 40 Kč 120,00 Kč

42
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 

flexibilní chráničkou (materiál + aplikace)
ks 3 25 Kč 75,00 Kč

Mezisoučei výsadba ovocných stromů 2 3 73,60 lič

* Výsadba solitéru dřinu

rostlinný materiál - sazenice min. 100-150 cm. ko 5)

43 dřín obecný (Cornus mas) ks 1 200 Kč 200.00 Kč

výsadba

44 vykopání Jamky 35x35x35cm ks 1 37 Kč 37,00 Kč

45
vlastní výsadba vč. hnojení, montáže kotvícího kůlu a 

spoiovacího materiálu
ks 1 98 Kč 98,00 Kč

46 kotvící kůl 0 5 cm. 150 cm ks I 70 Kč 70,00 Kč

47 popi'iih k vyvázání keře m 1 4 Kč 4,00 Kč

48
mulčování keřů vzniklou štěpkou 0 0.5m, tloušťka 

lOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 

|•ozhrnutí

m‘ 2 17 Kč 34.00 Kč

49 zálivka solitérních keřů ks 1 5 Kč 5,00 Kč

Mezisoučet výsadba dřínů 448,00 Kč

Celkem vegetační úpravy D 87 059,60 Kč

Podpora druhů

* Broukovišfé z ktnenu a rozměrnějších větví vzniklých těžbou

50

uložení 5 nť neodkornčných kmenů do výkopu 
"nastojato” se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
(do 3ni) z různých druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založení do země (30-80 cm) - dle délk> kmene, uložení 
lOcm štěpky v šíři 1 m od broukoviště. náklady zahrnují 
celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč

Celkem podpora druhu D 10 000,00 Kč

Celkem D 226 043,70 Kč

Celkem realizace segmentu D 226 043,70 Kč

stránka 3 2 3





VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT E

E1 (plochy SK 2 - 4, SK 10, Pí, P8, P9, TI)

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství Jedn. ceiin 1 Cenn celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

Kácení vzrostlých stromu postupné - DRUH V vč. rozřezáni, přeinistěni pro likvidaci a složeni

na hromady do 20m od místa zásahu

1 průměr kmene na řezné ploše řezu 21 - 30cm ks l 500 Kč 500,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých sironni postupné 500,00 Kč

•k Odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu (SK4, Rl, SK ÍO-část) vč. skáceni, vytahání a 

uloženi na hromadu do 30m

2
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru 
na řezné ploše pařezu

ha 0,1081 98 000 Kč 10 593,80 Kč

3 2S ^ příplatek 50% svažitost a ncpřislupnosi ha 0.1081 49 000 Kč 5 296,90 Kč

Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu 15 890,70 Kč

* Stěpkování (mimo materiálu z invazních druhá)

4 štépkování nevhodných dřevin (objem po šlěpkování) m’’ 2 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štépkování I 180,00 Kč

* Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace

5 likvidace invazních rostlin ha 0.010 50 000 Kč 500,00 Kč
6 ZS -■ příplatek 20% první zásah ha 0.010 i 0 000 Kč 100.00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invazních rostlin 600,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů El 18 170,70 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

7 úprava pruchozi'bo profilu Jes 5 800 Kč 4 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 4 000,00 KČ

•k Řez keřti v zápoji (SK /0) vč. výřezu nežádoudch druhů dřevin, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 2Úm od misia zásahu

8 prosvětlovací řez - průklest
7

m" 276 35 Kč 9 660,00 Kč

Mezisoučet řez kef-ů v zápoji 9 660,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny El 13 660,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba siromíi s baleni OK 10-12

rostlinný materiál

9 habr obecný (Carpinus beiidus) ks 12 ] 500 Kč 18 000.00 Kč

10 lípa srdčitá (ýTilia cordata) ks 10 1 500 Kč 15 000,00 Kč

11 dub zimní (Quercuspeiraea) ks 5 1 500 Kč 7 500,00 Kč

výsadba

12 vykopání jamky 70x70\70cm bez výměny půdy ks 27 240 Kč 6 480,00 Kč

13

vlastní výsadba vč. instalace ochran>. kotvících kůlů 
a spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 
hnojivá, realizace závlahové mísy, mulčování 
závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 27 210 Kč 5 670,00 Kč

14 aydroabsorbent 200g/strom kg 5,40 120 Kč 648,00 Kč

Stránka 1 z 6



15
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 
uvolňováním živin ó0i>/strom

kg 1,62 180 Kc 291,60 Kč

16 zálivka iainky 60 1 vč. vody a doprav\ ks 27 10 Kč 270.00 Kč
17 kotvici kůl 0 7 cm. 250 cm {I .strom 3 ks) ks 8t 80 Kč 6 480.00 Kč
18 spojovací příčky (1 rostlina '3 ks) ks 81 7 Kč 567,00 Kč

19 popruh k vyvázáni stromu rn 40,5 4 KČ i 62,00 Kč

20
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 
í I rostlina / 1.5 m) vč. instalace

m 41 70 Kč 2 835,00 Kč

21 ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 
aplikace)

ks 27 40 Kč 1 080,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s bálem 64 983,60 Kč

Celkem vegetační úpravy El 64 983,60 Kč

Realizace pěšiny ze štěpky

* Realizuce pěšiny

22 zemní práce - úprava trasy pěšiny 3
m iO 1 500 Kč 1 5 000,00 Kč

23
uloženi štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

kácení stromů a keřů)
hod -> 900 Kč 2 700,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny ! 7 700,00 Kč

Celkem realizace pěšiny ze štěpky El 17 700,00 Kč

Celkem El 114 514,30 Kč

E2 (plochy SK1, SK5, SK7, SK11, SK 12)

Poř. č. Zki áťcny popis MJ ) Množství Jedn. ccnn Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

•k Kácení vzrostlých stronni volné - I.NVAZNI DRUH V vč. rozřezáni, přernísičnipro likvidaci a složeni na 

hromady do 20m od místa zásahu

24 průměr kmene na řezné ploše pařezu 1 1 - 20cm ks 7 350 Kč 2 450,00 Kč
Mezisoučet káceni vzrostlých stromů volné 2 450,00 Kč

Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu vč. skáceni, vvtahání a uloženi na hromadu do 30m

25 odstranění náletu do 1 m výšky (SK7. SKI2) ha 0,1042 98 000 Kč 10 2! 1,60 Kč

26 ZS ’ příplatek 20% přístupnost ha 0,1042 19 600 Kč 2 042,32 Kč

27
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru 
na řezné ploše pařezu (SKI)

ha 0,2174 98 000 Kč 21 305,20 Kč

28 ZS + příplatek 20% přístupnost ha 0,2174 49 000 Kč 10 652,60 Kč

Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 44 211,72 Kč
k Stěpkování (mimo materiálu z invazních druhů)

29 šlěpkování nevhodnýcli dřevin (objem po šlěpkováni) m' 4 590 Kč 2 360,00 Kč

Mezisoučet štěpkovcini 2 360,00 Kč

•k Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace

30 ikvidace invazních rostlin ha 0,020 50 000 Kč 1 000,00 Kč
3I ZS + příplatek 20% první zásah ha 0,020 i 0 000 Kč 200,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invazních rostlin / 200,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů E2 50 221,72 Kč

Péče o stávající dřeviny

k Řezy neovocných dřevin vč. rozřezáni a přemístění pro likvidaci do 20m od misia zásahu

32 iprava průchozího profilu ks 5 800 Kč 4 000,00 Kč

Mezisoučet řezy neovocných dřevin 4 000,00 Kč

stránka 2 z 6



•k Řezy ovocných dřevin vč, rozřezáni a přemístění pro likvidaci do 20m od místa zásahu

33
řez dlouhodobě zanedbaného stromu - plocha stromu

do 50
ks 1 J 500 Kč ) 500,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin / 500,00 Kč
k Řez solitérních keřů

34 průměr koruny přes 3m ks 3 100 Kč 300,00 Kč

Mezisoučet řez solitérních keřů 300,00 Kč

k Řez keřů v zápoji (SK5 část) vč. výřezu nežádoucích druhů dřevin, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

35 prosvětlovací řez - průklest m' 275 35 Kč 9 625,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji 9 625,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny E2 15 425,00 Kč

Příprava půdy

*
Příprava půdy s niodelacípro travní porosty vč. seříznuti pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni, úpravy terénu, rozrušeni pudy, obdělání půdy, urovnáni povrchu, doplněni arnice

36
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč, terénních 
úprav a modelace terénu

9
m" 3901 35 Kč 136 535,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 136 535,00 Kč

*
Příprava půdy s niodelací pro keřové výsadby vč, .'neříznuli pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni. úpravy terénu, rozrušeni pudy, obděláni pády. urovnáni povrchu, doplnění arnice

37
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 
úprav a modelace terénu

7
m' 60 35 Kč 2 100,00 Kč

Mezisoučet přípravu ptídy pro keřové výsadby 2 J00,00 Kč

Celkem příprava pudy E2 138 635,00 Kč

Založení travních porostů

k Založení trávníku luční směsí vč. oseti, hnojení, zavíáčeni. zuválcování křižem, zálivku, J. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace po.'>ečené hmoty

38
založení trávníku na pudě připravené sadovnickým 
způsobem

*>
nr 3901 8 Kč 31 208,00 Kč

Mezisoučet zalravnění 3! 208,00 Kč

Celkem založení travních porostů E2 31 208,00 Kč

Vegetační úpravy

Výsadha sirofím v buleni OK 12-14

rostlinný materiál

39 jeřáb oskeruše (Sorbus domesticaj ks ( 1 500 Kč l 500,00 Kč

40 imišeň polnička (Pynis pyrasteij ks i 1 500 Kč 1 500,00 Kč

výsadba

41
vykopání jamky 70x70x70cm s výměnou půdy tiad 

50%
ks 2 240 Kč 480,00 Kč

42
substrát zahrad)iický (0,2 nv' na 1 strom při výměně 
2emin>)

m' 0.40 1 000 Kč 400,00 Kč

stránka 3 z 6



43

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kiilii 
a spojovacího materiálu, použití hydroabsorbentu a 

hnojivá s postupným uvoiňovánínt, realizace 
závlahové mísy, mulčování závlahové mísy štěpkou, 
nresunu materiálu

ks 2 210 Kč 420,00 Kč

44 zálivka jamkv 60 1 vč. vody a dopravy ks 2 iO Kč 20,00 Kč
45 kotvící kůl 0 7 cm, 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 6 80 Kč 480,00 Kč
46 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 6 7 KČ 42,00 Kč

47 popruh k vyvázání stromu m 3.0 4 Kč 12,00 Kč

48
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 

(1 rostlina / 1,5 m) vč. instalace
m 3 70 KČ 210,00 Kč

49
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 

aplikace)
ks 2 40 Kč 80.00 Kč

50
ochrana proti poškození paty kmene sekačkou 
flexibilní chráničkou (materiál -i- aplikace)

ks 2 25 Kč 50.00 Kč

Mezisoučet výsadba sironni s bálem 5 194,00 Kč

* Založeni lískové stráně

rostlinný materiál - sazenice 60-100, ko 21

51 liská obecná (Corylus ave!Utnu) ks 60 30 Kč i 800,00 Kč

výsadba

52 vykopání jamky 25x25x25cm bez výměny půdy ks 60 17 Kč i 020,00 Kč

53 výsadba keřů ks 60 26 Kč 1 560,00 Kč

54
stabilizace svahu - řady 1 m od sebe - práce + 

materiál: prkita, koliky, spojovací materiál
m 160 90 Kč 14 400.00 Kč

55
mulčování keřů vzniklou štěpkou, tloušťka lOcm vč. 
přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnuli

7
m’ 60 17 Kč 1 020,00 Kč

56 zálivka skupiny keřů m’ 60 5 Kč 300,00 Kč

Mezisoučet založeni lískové stráně 20 100,00 Kč

"ft Iniciační výsadby břečťanu popínavého (SKI - kanalizační šachty)

57
břečt'an popínavý (Hederu he/ix). sazenice 30-50 cm.
5 sazenic k šachtě

ks 30 25 Kč 750,00 Kč

58 vykopání jamky bez výměny pudy 25x25 cm ks 30 16 Kč 480,00 Kč

59 zálivka sazenice 10 1 vč. vody a dopravy ks 30 5 Kč 150,00 Kč

60
jutový (konopný) motouz 200m pro přichyceni 
sazenice k šachtě - volné obmolání kolem

ks 1 50 Kč 50,00 Kč

61 vlastní výsadba vč. vyvázání ks 30 20 Kč 600,00 Kč

62
ochrana proti poškození sazenice sekačkou flexibilní 
chráničkou (materiál -t- aplikace)

ks 30 25 Kč 750,00 Kč

Mezisoučet iniciační výsadba břečťanu popínavého 2 780,00 Kč

* Výsadba solitérů a oblouků z dřínů

rostlinný materiál - sazenice i 00-1 50 cm. ko 51

63 dříii obecný (Cornus mas) ks 20 200 Kč 4 000,00 Kč

výsadba

64 vykopání jamky 35x35x35cm ks 20 37 Kč 740,00 Kč

65
vlastní výsadba vč. hnojeni, montáže kotvícího kůlu a 
spoiovacího materiálu

ks 20 98 Kč I 960,00 Kč

66 soivtci kůl 0 5 cm. i 50 cm ks 20 80 Kč 1 600,00 Kč

67 5upruh k vyvázáni keře m 20 4 Kč 80,00 Kč

68
nuičování keřů vzniklou štěpkou 0 0,5m, tloušťka 
lOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 
rozhrnutí

7
nr 12 17 Kč 204,00 Kč

69 zálivka solitérních keřů ks 20 5 Kč 100,00 Kč

Mezisoučet vvsadba dřínů 8 684,00 KČ

Celkem vegetační úpravy E2 36 758,00 Kč

stránka 4 z 6



Podpora druhů

*
Zídka pro plat:,}' a ptáky - vč. materiálu, dopravy, doplnění kamene sběrem v řešeném území a sestaveni 

zidkv

70

uložení kamene zděním na sucho se zapuštěním do 
svahu - délka zídky 4m. šířka v základně I m, šířka v 
koruně 70 cm, liioubka základny 25cm, výška 
nadzemní části 70cm

ks 2 30 000 KČ 60 000,00 Kč

* Broiikovi.ště z kmenů a rozměrnějšich větví vzniklých těžbou

71

uložení 5 neodkornčných kmenu do výkopu
"naslojuto" se zadusáním, použili různě dlouhých v ýřezů 
(do 3m) z i-ůzných druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založeni do země (30-80 cm) - dle délkv kmene. ulož.ení 
lOcm štěpky v šíři !ni od broukoviště. náklady zahrnuji 
celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks I 10 000 Kč 10 000,00 Kč

Celkem podpora druhů E2 70 000,00 Kč

Realizace pěšiny ze štěpky (vč. části v podsegmentu E3)

* Realizace pěšiny

72
zemní práce - úprava trasy pěšiny vč. odkopání 
stupňů pro schůdky

m’ 5 I 500 Kč 7 500,00 Kč

73
realizace dřevěných stupňů z materiálu vzniklého 
těžbou stromů (tvorba půlkulatiny z akátu) vč. 

přesunu materiálu v rámci segmentu

ks I 25 000 Kč 25 000,00 KČ

74
uložení štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

kácení stromů a keřů)
hod 12 900 Kč 10 800,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny 43 300,00 Kč

Celkem realizace pěšiny ze štěpky E2 43 300,00 Kč

Celkem E2 385 547,72 Kč

E3 (plochy P2 - P7, SK6, SK8, SK9)

Poř. č. 1 Zknícenv popis M.J Množství | Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

*
Kácení vzrostlých sfroniň volné - USVAZNl DRUH}' vč. rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

75 průměr kmene na řezné ploše pařezu I I - 20cm ks I 350 Kč 350,00 Kč

76 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2I - 30cm ks 3 500 Kč 1 500-00 Kč

Mezisoučet káceni vzrostlých strom) volné J H50,00 Kč

*
Odstraněni nevliodiiýcli dřevin bez odstraněni pařezu (SK8) vč. skácení, vytahání a uloženi na hromadu 

do 30m

77
odstranění náletu nad I m výšky do lO cm průměru 
na řezné ploše pařezu

ha 0,0315 98 000 Kč 3 087.00 Kč

78 ZS + příplatek 30% svažitost pozemku ha 0,0315 29 400 Kč 926,10 Kč

Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 4 013, W Kč

"k Stěpkování (mimo materiálu z invazních drniin)

79 štěpkováni nevhodných dřevin (objem po šlěpkování) 3m 0,5 590 Kč 295,00 Kč

Mezisoučet šlěpkováni 295,00 Kč

* Chemická likvidace invazních rostlin it. přípravku, práce, shrabání a likvidace

80 likvidace invazních rostlin (akát a pámelník bílý) ha 0,07 50 000 Kč 3 500,00 Kč

81 ZS -t- příplatek 20% první zásah ha 0,07 10 000 Kč 700,00 Kč
Mezisoučet chemická likvidace invazních rosllin 4 200,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů E3 10 358,10 Kč

stránka 5 z 6



Příprava půdy

*
Příprava půdy s modelaci pro travní porosty vč. seříznuti pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni, úpravy terénu, rozrušeni půdy, obděláni půdy, urovnání povrchu, doplněni ornice

82
příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 
úprav a modelace terénu

m’ 70 35 Kč 2 450,00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 2 450,00 Kč

Celkem příprava půdy E3 2 450,00 Kč

Založení travních porostů

•k Založení trávníku inčni směsí vč. oseli, hnojeni, zavíáčeni, zaválcování křižem, zálivku, l. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hnioiy

83
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 
způsobem

9
Í71’ 70 8 Kč 560,00 Kč

Mezisoučet zatravnóní 560,00 Kč

Celkem založení travních porostů E3 560,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromů s bálem OK 10-12

rostlinný materiál

84 lípa srdčitá (TiUa cordata) ks 13 1 500 Kč 19 500,00 Kč

85 habr obecný (Carpinus belulus) ks ! 1 i 500 Kč 16 500.00 Kč

86 buk lesní (Fagus sylvalica) ks 5 1 500 Kč 7 500,00 Kč

výsadba

87 vykopání jamky 70x70x70cin bez výměny půdy ks 29 240 Kč 6 960,00 Kč

88

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů 

a spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 
hnojivá, realizace závlahové misy. mulčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 29 210 Kč 6 090,00 Kč

89 hydroabsorbem 200g/strom kg 5,80 120 KČ 696,00 KČ

90
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 
uvolňováním živin úOc/strom

kg 1,74 180 KČ 313,20 Kč

91 zálivka iamkv 60 1 vč. vody a dopravy ks 29 10 Kč 290,00 Kč
92 kotvící kůl 0 7 cm, 250 cm (I strom / 3 ks) ks 87 80 Kč 6 960,00 Kč

93 spojovací příčky (1 rostlina/3 ks) ks 87 7 Kč 609,00 Kč

94 popruh k vyvázání stromu m 43,5 4 Kč 174,00 Kč

95
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160 20 2 

(1 rostlina.' 1,5 m) vč. instalace
m 44 70 Kč 3 045,00 Kč

96
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál -i- 

aplikace)
ks 29 40 Kč 1 160,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s baleni 69 797,20 Kč

Celkem vegetační úpravy E3 69 797,20 Kč

Celkem E3 83 165,30 Kč

Celkem realizace segmentu E 583 227,32 Kč

Stránka 6 z 6



VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT F

Poř. č. Zkráceny popis I MJ | Množství Jedn. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

"k Káceni vzrostlých stromů volné - INVAZNl DRUHY vč. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

1 průměr kmene na řezné ploše pařezu 1 1 - 20cm ks 4 350 Kč 1 400,00 Kč
2 průměr kiiiene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 1 1 200 Kč 1 200,00 Kč

MezLsoučei káceni vzrostlých stromů volné 2 600,00 Kč

k Odstranění nevhodných dřevin bez odstraněni pařezu (SK7, SK13) vč. skácení, vytahání a uložení na 

hromadu do 30m

3
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 
řezné ploše pařezu

ha 0,0464 98 000 Kč 4 547,20 Kč

4 ZS + příplatek 50% svažitost a nepřístupnost pozemků ha 0,0464 49 000 Kč 2 273.60 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 6 <S20,80 Kč

k Štěpkováni (mimo materiálu z invazních druhů)

5 štěpkováni nevhodných dřevin (objem po štěpkováni) m’ 1,5 590 Kč 885,00 Kč

Mezisoučet šlěpkování 885,00 Kč
k Odstraněni ruderáíu, slařiny (SK 12) vč. odstranění porostu, vytvořeni hromad, likvidaci hmoty

6 jednorázová základní částka (plocha do lha) ks ! 5 000 Kč 5 000,00 Kč
7 odstranění porostu *>

m 329 10 Kč 3 290,00 Kč
8 ZS + příplatek 30% svažitost 329 3,0 Kč 987.00 Kč

Mezisoučet odstranění riiderálu. slařiny 9 277,00 Kč

k Chemická likvidace invazních rostlin vě. přípravku, práce, shrabáni a likvidace

9 likvidace invazních rostlin ha 0,020 50 000 Kč 1 000,00 Kč
10 ZS + příplatek 20% první zásah ha 0,020 10 000 Kč 200,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invazních rostlin 1 200,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů F 20 782,80 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

"k Řezy ovocných dřevin vč. rozřezáni a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu (SK7)

11 řez udržovací -- plocha stromu do 50 m' ks 5 500 Kč 2 500,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 2 500,00 Kě
* Řez solitérních keřů

Í2 průměr koruny přes 3in ks 1 100 Kč 100,00 Kč

Mezisoučet řez solitérních keřů 100,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny F 2 600,00 Kč

Příprava půdy

■k Příprava půdy s nwdelaci pro íravníporosty (SK7) vč. seřiinulí pařezů na úroveň terénu, chemického 

odpleveleni, úpravy terénu, rozru.šení pudy, obděláni půdy. urovnání povrchu, doplnění ornice

13
jříprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 

úprav a modelace terénu
*)

m’ 72 35 Kč 2 520.00 Kč

Mezisoučet příprava půdy pro travní porosty 2 520,00 Kč

Celkem příprava půdy F 2 520,00 Kč

Stránka 1 z 2



Založení travních porostů

Založení trávníku luční směsí (SK7) vč. oseti, hnojeni, zavíáčeni, zaválcováni křižem, zálivku, I. .teč se 

sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty

14
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
7

m' 72 8 Kč 576,00 Kč

Mezisoučet zalravnéni 576,00 Kč

Celkem založení travních porostů F 576,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba stromu s bálem OK 10-12

rostlinný materiál

15 habr obecný (Carpinus beiiilusj ks 5 1 500 Kč 1 500,00 Kč

16 lípa srdčitá (Tilia cordata) ks 5 1 500 Kč 7 500,00 KČ

výsadba

17 vykopáni jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 10 240 Kč 2 400,00 Kč

18

vlastní výsadba vč, instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidáni hydroabsorbentu a 

hnojívá, realizace závlahové mísy. mulčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 10 210 Kč 2 100,00 Kč

19 hydroabsorbent 200g/strom kg 2,00 120 Kč 240,00 Kč

20
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60e/strom
kg 0,60 180 Kč 108,00 Kč

21 zálivka iamkv 60 i vč. vodv a dopravv ks !0 10 Kč 100,00 Kč
22 kotvící kůl 0 7 cm. 250 cm (I strom ' 3 ks) ks 30 80 Kč 2 400,00 Kč

23 spojovací příčky (I rostlina / 3 ks) ks 30 7 Kč 210,00 KČ

24 popruh k vyvázání stromu m 15,0 4 Kč 60,00 Kč

25
ochi'ana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál 

aplikace)
ks 10 40 Kč 400,00 Kč

26
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 

(I rostlina / 1.5 m) vč. instalace
m 15 70 Kč 1 050,00 Kč

27
mulčování stromů vzniklou štěpkoti šíře im. tloušťka 

lOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 

rozhrnutí

1
m’ 10 17 Kč 170,00 Kč

Mezisoučet výsadbu stromu s baleni 24 238,00 Kč

Celkem vegetační úpravy F 24 238,00 Kč

Podpora druhů

•k Zídka pro plazy a ptáky - vč. materiálu, dopravy, doplněni kamene sběrem v řešeném územi a .tesiaveni 

zídky

28

uložení kamene zděním na sucho se zapuštěním do 

svahu - délka zídky 6m, Šířka v základně 70cm, Šířka 

v koruně 50 cm. hloubka základny 25cm. výška 

ladzeimií části 70uii

ks 1 30 000 Kč 30 000,00 Kč

Celkem podpora druhů F 30 000,00 Kč

Celkem F 80 716,80 Kč

Celkem realizace segmentu F 80 716,80 Kč

Stránka 2 z 2



VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT G

G1 (plochy SK1, SK3)

Poř. č. Zkrácený popis MJ | Množství Jecin. cena Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

Káceni vzrostlých stromů volné - liWAZiS'l DKL HV vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

I průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 4 350 Kč 1 400,00 Kč
2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 10 500 Kč 5 000,00 Kč
“í

průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks j 1 200 Kč 3 600,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 10 000.00 Kč

"k Odstraněni nevhodných dřevin hez odstranění pařezu vč. skácení, vytahání a uložení na hromadu do 30m

4
odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru na 
řezné ploše pařezu

ha 0,5487 98 000 Kč 53 772,60 Kč

5 ZS + příplatek 30% svažitost a nepřistupnost pozemků ha 0,5487 29 400 Kč 16 131,78 Kč

Mezisoučet odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 69 904,38 Kč
"k Stěpkování (mimo materiálu z invazních druhů)

6 štépkování nevhodných dřevin (objem po štépkování) .I
m 15 590 Kč 8 850.00 Kč

Mezisoučet štépkování 8 850,00 Kč

k Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace
1 likvidace invazních rostlin ha 0,0750 50 000 Kč 3 750,00 Kč
8 ZS + příplatek 20% první zásali ha 0,0750 10 000 Kč 750,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invazních rostlin 4 500,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů G1 93 254,38 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

3^ Řezy ovocných dřevin vr. rozřezáni a přemístěni pru likvidaci do 20m od místa zásahu

9 řez udržovací - plocha stromu do 50 m" ks 27 500 Kč 13 500,00 Kč

10 řez udržovací - plocha stromu 50 - 100 m‘ ks 1 i 000 Kč 1 000,00 Kč

11 řez zmiazovací - plocha stromu do 50 m' ks 1 500 Kč 500,00 Kč

12
řez dlouhodobě zanedbaného stromu - plocha stromu

do 50 m"
ks 30 1 500 Kč 45 000-00 Kč

13
řez dlouhodobé zanedbaného stromu - plocha stromu

51 - 100m-
ks 4 3 000 Kč 12 000,00 Kč

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 72 01)0,00 Kc

Celkem péče o stávající dřeviny G1 72 000,00 Kč

Příprava půdy

"k
Rřiprava půdy s niodelací pro travní porosty vč. seříznuli pařezu nu úroveň terénu, chemického 

odpleveleni, úpravy terénu, rozrušeni pudy, obděláni půdy. urovnáni povrchu, doplnění ornice

14
jříprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních 
úprav a modelace terénu

7
5372 35 Kč 188 020,00 Kč

Mezisoučet příprava pi)dy pro travní porosty 188 020,00 Kč

Celkem příprava půdy G1 188 020,00 Kč

Stránka 1 z 5



Založení travních porostů

A
Založení trávníku luční směsí vč. oseli, hnojeni, zavíáčeni, zaválcováni křížem, zálivku, l. seč se sběrem, 

odvoz a likvidace posečené hmoiy

15
založení trávníku na půdě připravené sadovnickým 

způsobem
•)

m" 5372 8 Kt 42 976,00 Kč

Mezisoučet zatravněni 42 9 76,00 Kč

Celkem založení travních porostů G1 42 976,00 Kč

Vegetační úpravy

* Výsadba ovocných stromů

rostlinný materiál

16 jabloně (VK 1,70+ cm) ks 6 300 Kč 1 800,00 Kč

17 třešně (VK 1,70+ cm) ks 4 300 Kč 1 200,00 Kč

výsadba

18 vykopání Jamky 70x70x70cin bez výměny půdy ks 10 37 Kč 370,00 Kč

19

vlastni výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové misy. mulčování 

závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu

ks 10 98 Kč 980,00 KČ

20 hydroabsorbent lOOg/strom l<g 1.00 120 Kč 120,00 Kč

21
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 40<’/strom
lig 0.40 180 Kč 72,00 Kč

22 zálivka jamkv 20 1 vč. vody a dopravy ks 10 5 Kč 50,00 Kč
23 kotvící kůl 0 7 cm. 200 cm (1 strom / 3ks) ks 30 80 Kč 2 400,00 Kč

24 spojovací příčky {1 rostlina / 3 ks) ks 30 7 Kč 210,00 Kč

25 popruh k vyvázání stromu m 15,0 4 Kč 60,00 Kč

26
ochrana z rákosu (bambusu) výška dle výšky nasazení 

korunky stromu (materiál + aolikace)
ks 10 40 Kč 400,00 Kč

27
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 

([ rostlina/ 1,5 m) vč. instalace
m 15 70 Kč i 050,00 Kč

28
mulčování vzniklou štěpkou 0 Im, tloušťka lOcin vč. 

přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí
■)

m' 7 17 Kč 1 19,00 Kč

Mezisoučet výsadba ovocných stromů 8 831,00 Kč

* Výsadba stromů s baleni OK 12-14

rostlinný materiál

29 jeřáb oskeruše (Sorbus domesticaj ks 2 1 500 Kč 3 000,00 Kč

výsadba

30 vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy ks 2 240 Kč 480,00 Kč

31

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 

spojovacího materiálu, přidáni hydroabsorbentu a 

inojiva, realizace závlahové mísy. mulčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 2 2 10 Kč 420,00 Kč

32 lydroabsorbent 200g,''sirom kg 0.40 120 Kč 48,00 KČ

JJ
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60g/sirom
kg 0,12 1 80 Kč 21,60 Kč

34 zálivka jamkv 60 1 vč. vody a dopravv ks 2 10 Kč 20,00 Kč
35 íotvící kůl 0 7 cm, 250 cm (1 strom / 3 ks) ks 6 80 Kč 480,00 Kč

36 spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks) ks 6 7 Kč 42,00 Kč

37 DOpruh k vyvázání stromu m 3.0 4 Kč 12,00 Kč

38
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál - 

tplikace)
ks 2 40 Kč 80.00 KČ

Stránka 2 z 5



' 39 ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 
(1 rostlina / 1,5 m) vč. instalace

m 3 70 Kč 210,00 Kč

40
mulčování vzniklou Štěpkou 0 Im, tloušťka lOcm vč, 

přesunu materiálu v rámci segmentu a i-ozhrniití
m" 2 17 Kč 34,00 Kč

Mezisoučet výsadba stromů s baleni 4 847,60 Kč

Výsadha solitérních keřů

rostlinný materiál - sazenice min. 100-150 cm, ko 51

41 ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) ks 2 200 Kč 400,00 Kč

42 brslen evropský (Euonymus europaeusj ks 1 200 Kč 200,00 Kč

výsadba

43 vykopání jamky 35x35x35cm ks 37 Kč I i 1,00 Kč

44
vlastní výsadba vč. hnojení, montáže kotvícího kůlu a 

spojovacího materiálu
ks 3 98 Kč 294,00 Kč

45 kotvící kůl 0 5 cm, 150 cm ks J 80 Kč 240,00 Kč

46 popruh k vyvázání keře m 1 4 Kč 4,00 Kč

47
mulčování keřů vzniklou štěpkou 0 0,5m, tloušťka 

lOcm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a 

rozhimutí

■>
m‘ 2 17 Kč 34.00 Kč

48 zálivka solitérních keřů ks -> 5 Kč 15,00 Kč

Mezisoučet výsadba solitérních keni I 298,00 Kč

Celkem vegetační úpravy G1 14 976,60 Kč

Podpora druhů

Broukoviště z kmenu a rozměrnějších věh>í vzniklých těžbou

49

uložení 5 nV' neodkornčných kmenů do výkopu 
"nastojato" se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
(do 3in) 2 různých druhů dřevin kromě akátu, hloubka 
založeni do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
lOcm štěpky v šíři Im od broukoviště. náklady zahrnuji 
celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks 2 10 000 Kč 20 000,00 Kč

Celkem podpora druhů GI 20 000,00 Kč

Realizace pěšiny ze štěpky (vč. části v podsegmentu G2)

* Realizace pěšiny

50
zemní práce - úprava trasy pěšiny vč. odkopáni stupňů 

pro schůdky
m’ 10 1 500 Kč 15 000,00 Kč

51
•ealizace dřevěných stupňů z materiálu vzniklého 

těžbou stromů (tvorba půlkulatiny z akátu) vč. přesunu 

nateriálu v rámci segmentu

ks 1 25 000 Kč 25 000,00 KČ

52
uložení štěpky v trase pěšiny (materiál vzniklý po 

kácení stromů a keřů)
hod 14 900 Kč !2 600,00 Kč

Mezisoučet realizace pěšiny 52 600,00 Kč

Celkem realizace pěšiny ze štěpky G1+G2 52 600,00 Kč

Celkem G1 483 826,98 Kč

Stránka 3 z 5



G2 (plochy SK 2, SK 4 - 9, P1 - P5)

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství 1 Jedn. cena | Cena celkem

Likvidace invazních druhů a odstranění náletů

•k Kácení vzrostlých stromů volné ~ INVAZISi DRUH Y vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složeni na

hromady do 20m od místa zásahu

53 průměr kmene na řezné ploše pařezu 1 1 - 20cm ks 5 350 Kč 1 750.00 Kč
54 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cin ks 5 500 Kč 2 500,00 Kč
55 průmě)- kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 2 ! 200 Kč 2 400,00 Kč
56 průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50cm ks 2 2 000 Kč 4 000,00 Kč
57 průměr kmene na řezné ploše pařezu 5 1 - 60cm ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 13 150.00 Kč

A
Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu (SK 2, 4, 5, 6, 7, 8) vč. skácení, vytaháni a uložení 

na hromadu do 30m. v rámci SK5 a SK6 zachovat dřeviny nad 0 7cm

58
odstranění náletu nad 1 m výškv do 10 cm průměru na 
řezné ploše pařezu

ha 0,2376 98 000 Kč 23 284,80 Kč

59 ZS + příplatek 40% svažitost a nepřístupnost pozemků ha 0,2376 39 200 Kč 9 313,92 Kč
Mezisoučet odstraněni nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 32 598,72 Kč

k Stěpkování (mimo materiálu z invazních druhů)

60 štěpkováni nevhodných dřevin (objem po štépkování) 3
m 5 590 Kč 2 950,00 Kč

Mezisoučet štěpkováni 2 950,00 Kč

* Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabání a likvidace

61 likvidace invazních rostlin ha 0,050 50 000 Kč 2 500.00 Kč
62 ZS + příplatek 20% první zásah ha 0,050 10 000 Kč 500,00 Kč

Mezisoučet chemická likvidace invazních rostlin 3 000,00 Kč

Celkem likvidace invazních druhů a odstranění náletů G2 51 698,72 Kč

Péče 0 stávající dřeviny

* Řezy ovocných dřevin ve. rozřezání a přemístěni pro likvidaci do 20m od místa zásahu

63 řez udržovací - plocha stromu do 50 m' ks 2 500 Kč 1 000,00 Kč

64 řez udržovací - plocha stromu 50 - 100 ks 2 1 000 Kč 2 000,00 Kč

65
řez dlouhodobě zanedbaného stromu - plocha stromu 

do 50 nr
ks I 1 500 Kč 1 500.00 KČ

Mezisoučet řezy ovocných dřevin 4 500,00 Kč
k Řez solitérních keřů

66 Drůmér koi'iiny přes 3m ks 1 100 Kč 100,00 Kč
Mezisoučet řez solitérních keřů 100.00 Kč

k Řez keřů v zápoji (SK9) vd výřezu nežádoucích druhu dřevin, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

67 )rosvétlovaci řez - průklest ■>
nr 5 35 Kč 175,00 Kč

Mezisoučet řez keřů v zápoji } 75,00 Kč

Celkem péče o stávající dřeviny G2 4 775,00 Kč

stránka 4 z 5



Vegetační úpravy

* Výsadha stromu s baletu OK W-I2

rostlinný materiál

68 lípa srdčitá (Tilia cordalaj ks 22 1 500 Kč 33 000,00 Kč

69 habr obecný (Carpinus belulus) ks 20 1 500 Kč 30 000,00 Kč

70 dub zimní (Quercus petraea) ks 9 i 500 Kč 13 500,00 Kč

71 buk lesní (Fagus sylvatica) ks 4 i 500 Kč 6 000,00 Kč

72 vrba j iva (SalLx caprea) ks 2 1 500 Kč 3 000.00 Kč

výsadba

73 vykopání jamky 70x70x70cni bez výměny pudy ks 57 240 Kč 13 680,00 Kč

74

vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvících kůlů a 
spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a 

hnojivá, realizace závlahové mísy, mulčování 

závlahové mísy štěpkou. přesun materiálu

ks 57 210 Kč i 1 970,00 Kč

15 hydroabsorbent 200g/strom kg 1 1,40 120 Kč 1 368,00 Kč

76
vícesložkové tabletované hnojivo s postupným 

uvolňováním živin 60ii/'strom
kg 3.42 180 Kč 615,60 Kč

77 zálivka jamkv 60 1 vč, vody a dopravv ks 57 10 Kč 570,00 Kč
78 kotvící kůl 0 7 cm. 250 cm (1 strom 3 ks) ks 171 80 Kč i 3 680,00 KČ
79 spojovací příčky (i rostlina / 3 ks) ks 171 7 Kč 1 197,00 Kč

80 popruh k vyvázání stromu m 85,5 4 Kč 342,00 Kč

81
ochrana z rákosu (bambusu) výška 2m (materiál + 
aplikace)

ks 57 40 Kč 2 280.00 Kč

B2
ochrana pletivem - drátěné pletivo 160'20'2 

{1 rostlina / 1.5 m) vč. instalace
m 86 70 Kč 5 985,00 Kč

h4eiisoučel výsadba sirumu s bálem 137 JS7,60 Kč

Celkem vegetační úpravy G2 137 187,60 Kč

Podpora druhů

•k Hroukovisíé z kmenu a rozměrnějších věirí vzniklých lěžhou

83

uložení 5 m' neodkorriěnych kincnu do výkopu 
’nastojato" se zadusáním, použití různě dlouhých výřezů 
do 3m) z různých druhu dřevin kromě akátu, hloubka 

založení do země (30-80 cm) - dle délky kmene, uložení 
lOcm štěpky v šíři I m od broukoviště. náklady zahriiuji 
celkově práci a přesun materiálu v rámci území

ks 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč

Celkem podpora druhů G2 10 000,00 Kč

Celkem G2 203 661,32 Kč

Celkem realizace segmentu G 687 488,30 Kč

Stránka 5 z 5





VEDLE3SI ROZPOČTOVÉ VYDA3E

Všechny segmenty

Poř. i\ /.ki iíccný popis %
Základiui 

(zpňsobilé výdaje)
Cena celkem

Geodetické práce

* Vylyčcni řešených ploch

I vvtvč-ovaci práce 2.5 3 369 527,3 Kč 84 238.18 Kč

Celkem vedlejší rozpočtové výdaje 84 238,18 Kč

stránka 1 2 1





VÝKAZ VÝMĚR ROZVOJOVÁ PÉČE - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Segment A

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena/l. rok péče ('ciia/2. rok péče C!ena/3. rok péče

* Zálivka, kypřeni a odpleveleni závlahové mísy

1

zálivka ovocných stromu (50 1 vody) vč. vody a dovozu; kvpření a 

odpleveleni závlahov é misv 

opakování 6x ročnč

ks
5

30 5 Kč 150.00 Kč 150.0(1 Kč 150.00 Kč

2 zálivka skupin keřti vč. \od> a dovozu (opakováni 6\ ročnč) m" 60 5 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč

Mezisoučet zálivka 450,00 Kč 450,0(1 Kč 450,00 Kč

Řezy stromů a keřů vč. likvidace vzniklé biomasy

3 výchovný řez ovocných strunní (1-5 rok po vv.sadbč) ks 5 30 Kč 150.00 Kč i 50.00 Kč 150.00 Kč

4 řez růží (průmčr komn\ do 1.5m) ks 60 5 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč

Mezisoučet řezy stromů a keřů 1.50,00 Kč 450,0(1 Kč 450,00 Kč

* Kontrola a likvidace kotveni a ochrany

5 kontrola a opra\’a kotvicích kůlů. úvazků a ochran\ ks 5 10 Kč 50.00 Kč 50.00 Kč

6 likvidace kotvících kůlu. úvazků a ochrany ks 5 10 Kč 50.00 Kč

Mezisoučet kontrola a likvidace kotveni 50,00 Kč 50,0(1 Kč 50,00 Kč

* Chemická likvidace invainich rostlin vč. přípravku, práce, shrabáni a likvidace

7 likvidace invazních rostlin • v'vmladkv ha 0.0100 100 000 Kč 1 000.00 Kč 1 000.00 Kč 1 000.00 Kč

Mezisoučet likvidace invazních rosthn 1 000,00 Kč 1 ()00,0» Kč 1 000,00 Kč

CELKEM rozvojová péče .segmentu A 1 650,00 Kč 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

Segment B

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství Jedn. cenn C'enn/1. rok péče Cenn/2. rok péče Cena/3, rok péče

Zálivka, kypřeni a odpleveleni záviahové misy

zálivka vzrostlých a ovocných stromů (50 I vody) vč. vody a dovozu; 

kypřeni a ixipleveleni závlahové misy

opakováni 6.\ ročnč___________________________________________________

ks
120

720 5 Kč 600.00 Kč| 3 600.00 Kč

Stránka 1 z 7

8784



2
zálivka solitérních keřii a lián {20 1 vody) vč. vody a dovozu 

opakování 6\ ročně
ks

22

132 5 Kč 660.00 Kč 660.00 Kč 660.00 Kč

3 zálivka skupin keřů vč. \ody a dovozu (opakováni 6.\ ročnč) m“ (ilO 5 Kč 3 050.00 Kč 3 050.00 Kč 3 050.00 Kč

Mezisoučet zálivka 7 310,«(> Kč 7 310,00 Kč 7 310,00 Kč

* Chemická ochrana vyhraných výsadeb keřti proti zvěři

4
rcpcleniní nátěr lemiinálu a vyhonil proti okusil vč. práce a materiálu (B3: 

drinoNÚ stráň a lískovv lem + 135 lísková skupina)
ks 260 2.50 Kč 650.00 Kč 650.00 Kč 650.00 Kč

5 ZS + příplatek 80% sklonitost, pristupnosl. nátěr bočních prytů ks 260 2.00 Kč 520.00 Kč 520.00 Kč 520.00 Kč

Mezisoučet chemická ochrana výsadeb proti zvěři 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč

Řezy stromů a keřů vč. likvidace vzniklé biomasy

6 výchovný řez stromu (do 4m) ks 100 100 Kč lOOOO.OO Kč

7 výchovný řez ovocných stromu (l -5 rok po výsadbě) ks 20 500 Kč 10 000.00 Kč 10 000.00 Kč 10 000.00 Kč

8 řez solitérních keřů - dříny a lišky (průměr koruny 1.5 - 3m) ks 5 30 Kč 150.00 Kč 1.50.00 Kč

9 řez keřů 138. B9 (průměr koruny do 1.5m) ks 290 30 Kč 8 700.00 Kč 8 700.00 Kč

10 řez keřového a habrového lemu (výška do 0.8m) m' 1 10 20 Kč 2 200.00 Kč 2 200.00 Kč 2 200.00 Kč

Mezisoučet řezy stromů a keřů 12 200,00 Kč 21 050,00 Kč 31 050,00 Kč

i< Kontrola a Ukviduce kotveni a ochrany

1 kontrola a oprava kotvících kůlu. úvazků a ochran\ ks 120 10 Kč 1 200.00 Kč 1 200.00 Kč

12 likvidace kotvicích kůlů. úvazků a ochrain ks 120 10 Kč 1 200.00 Kč

Mezisoučet kontrola a likvidace kotveni \ 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

* Odplevelováni keřových výsadeb a ochrana proti chorobám

13 odplc\’clení plošných a liniových výsadeb kcni a ochrana proti chorobám m‘ 610 8 Kč 1 4 880.00 Kč 4 880.00 Kč 4 880.00 Kč

Mezisoučet odplevelováni a ochrana keřových výsadeb 4 880,00 Kč 4 880,00 Kč 4 880,00 Kč

* lýřez nežádoucích náletů dřevin vč. likvidace vzniklé biomasy (50% plochy: 1‘5, l’9, i’l 1, SK 14. SK 15, SK 18, SK29, SK31, SK34, SK37, SK4II, SK5(1, SK51)

14 likvidace náletu do Im výšky ha 0.1976 98 000 Kě 19 359.90 Kč 19 359.90 Kč 19 359.90 Kč

Mezisoučet výřez nežádoudch dřevin 1 <) 359,90 Kč 19 359,90 Kč 19 359,90 Kč

* Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabáni a Ukviduce

15 likvidace invazních rosllin - výmladk\ ha 0.0948 18 000 Kč 1 706.40 Kč 1 706.40 Kč 1 706.40 Kč

Mezisoučet likvidace invazních rostlin I 706,40 Kč 1 706,40 Kč 1 706,40 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu B 47 826,30 Kč 56 676,30 Kč 66 676,30 Kč

stránka 2 z 7



Segment C

Poř. č. Zkrácený popis M.I Množství .Jedli, cenn Censi/1. rok péče CeiiJi/2. rok péče Cena/3, rok péče

ic Zálivka, kypření a odpleveleni závlahové mísy

1

zálivka vzrostlých a ovocných sironiů (50 1 vody) vč, vody a dovozu;

kypřeni a odpleveleni závlaho\é misy ks
35

opakování 6x ročnč 210 5 Kč 1 050.00 Kč 1 050.00 Kč 1 050.00 Kč

■)
zálivka solitérních keřii (20 1 vody) vč. vody a dovozu

ks
33

opakování 6,\ ročnč 198 2 Kč 396.00 Kč 396.00 Kč 396.00 Kč

3 zálivka skupin keřů vč, vod> a dovozu (opakování 6x ročnč) nr 97 5 Kč 485.00 Kč 485.00 Kč 485.00 Kč

Mezisoučet zálivka 1 931,00 Kč 1 931.0(1 Kč 1 931,00 Kč

* Řezy stromů a keřů i č, likvidace vzniklé biomasy

4 výciiovnv rez stromu (do 4ni) ks 33 100 Kč 3 300.00 Kč

5 výchovný řez ovocných slroimi (1-5 rok po výsadbě) ks 2 500 Kč 1 000.00 Kč 1 000.00 Kč 1 000.00 Kč

6 rez solilérnich keřů (průmčr koruny 1.5 - 3m) ks 33 30 Kč 990.00 Kč

Mezisoučet řezy stromů a keřů 1 000,00 Kč I 000.00 Kč 5 290,00 Kč

•k Kontrola a likvidace kotveni a ochrany

1 kontrola a oprava koivícícli kiilú. úvazků a ochranv ks 35 10 Kč 350.00 Kč 350.00 Kč

8 likvidace kotvících kůlů. úvazků a ochranv ks 35 10 Kč 350.00 Kč

Mezisoučet kontrola a likvidace kotveni 350,00 Kč 350,0(1 Kč 3.50,00 Kč

* Odplevelováni keřových výsadeb a ochrana proti chorobám

9 odpleveleni plošných a liniových výsadeb keřů a ochrana proti chorobám m' 97 8 Kč 776.00 Kč 776.00 Kč 776.00 Kč

Mezisoučet odplevelováni a ochrana keřových výsadeb 776,00 Kč 776,00 Kč 776,00 Kč

* Výřez nežádoucích dřevin vč. likvidace vzniklé bioma.sy (50% plochy; SK3, SK6, SK8, SK9, SK 15, P2)

10 likvidace náletu do Im výškv ha 0.2004 98 000 Kč 19 639.20 Kč 19 639.20 Kč 19 639.20 Kč

Mezisoučet výřez nežádoudch dřevin 19 639,20 Kč 19 639,20 Kč 19 639,20 Kč

* Chemická likvidace invazních rostlin ič přípravku, práce, shrabání a likvidace

1 likvidace invazních rostlin - výmtadkv ha 0.0600 18 000 Kč 1 080.00 Kč l 080.()(l Kč 1 080.00 Kč

Mezisoučet likvidace invazních rosllin 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu C 24 776,20 Kč 24 776,20 Kč 29 066,20 Kč

Stránka 3 2 7



Segment D

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedli, cena Cena/I. rok péče Cena/2, rok péče C'ena/3. rok péče

'k Zálivka, kypřeni a odpleveleni závlahové mísy

i

zálivka vzroslivch a ovocných stromů {50 1 vody) vč. vody a dovozu; 

kvpření a cxlplevciení závlahové misy ks
38

1 140.00 KčODakování 6.\ ročnč 228 5 Kč 1 140.00 Kč 1 140.00 Kč

zálivka solilérnich keřů (20 1 vtxlv) vč. vod\ a dovozu 1

ooakováni 6\ ročnč 6 2 Kč 12.00 Kč 12.00 Kč 12.00 Kč

Mezisoučet zálivka 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč

* Řezy stromů a keřů vč. likvidace vzniklé biomasy

3 vychovnv řez siroinů (do 4m) ks 35 100 Kč 3 500.00 Kč

4 vvchov n\ řez ovocnvch stromů (1-5 rok po v \ sadbě) ks 3 500 Kč 1 500.00 Kč I 500.00 Kč 1 500.00 Kč

5 řez solitérních kcřii (průmčr korunv 1.5 - 3m) ks 30 Kč 30.00 Kč

Mezisoučet řezy stromů a keřů l 500.00 Kč 1 500,00 Kč 5 030,00 Kč

k Kontrola a likvidace kotveni a ochrany

6 kontrola a oprava kotvících kůlů. úvazku a ochranv k^ 38 10 Kč 380.00 Kč 380.00 Kč

7 likvidace kotvicích kiilii. úvazků a ochrany ks 38 10 Kč 380.00 Kč

Mezisoučet kontrola a likvidace kotveni 380,00 KČ 380,00 Kč 380,00 Kč

k Výřez nciádoucich dřevin vč likvidace vzniklé biomasy (SKI. SK3, SK3)

8 likvidace náletu do lni vvškv ha 0.2140 98 000 Kč 20 972.00 Kč 20 972.00 Kč 20 972.00 Kč

Mezisoučet \ýřez nežádoucích dřevin 20 972,00 Kč 20 972,00 Kč 20 972,00 Kč

k Chemická Ukviduce invazních rosllin rč přípravku, práce, shrabání a likvidace

9 likvidace invazních rostlin - vvmladkv lia 0.0200 18 000 Kč 360.00 Kč 360.00 Kč 360.00 Kč

Xlezisoučei likvidace invazních rosllin 360,00 Kč 360.00 Kč 360,00 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu D 24 364,00 Kč 24 364,00 Kč 27 894,00 Kč

Stránka 4 z 7



Segment E

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství Jedn. cena Cena/E. rok péče Cena/2, rok péče Cena/3, rok péče

* Zálivka, kypřeni a odpleveleni závlahové misy

I

zálivka vzrostlVch a ovocnvch stromu (50 1 vody) vč. vody a dovozu; 

kypření a odpleveleni závlahové mísy ks
58

opakování 6x ročnč 348 5 Kč l 740.00 Kč 1 740.00 Kč 1 740.00 Kč

2
zálivka soliícmich keřů a lián (20 1 vody) vč. vody a dovozu

ks
26

opakováni 6x ročnč 156 2 Kč 312.00 Kč 312.00 Kč 312.00 Kč
*>
J zálivka skupin keřů vč. vody a dovozu (opakování 6x ročně) m' 60 5 Kč 300.00 Kč 31)0.00 Kč 300.00 Kč

Mezisoučet zálivka 2 352,00 Kč 2 352,00 Kč 2 352,00 Kč

* Chemická ochrana vyhraných výsadeb keřů proti ivéři

4
repelciUní nátěr temiinálň a výhonů proti okusu vč. práce a materiálu (H2: 

lísková stráň a oblouky a solitérv dřiiuí)
ks 80 2.50 Kč 200.00 Kč 200.0(/ Kč 200.00 Kč

5 ZS < příplatek 8()"« sklonitost, přístupnost, nátěr bočních pn tů ks 80 2.00 Kč 160.00 Kč 160.00 Kč 160.00 Kč

Mezisoučet chemická ochrana výsadeb proti zvěři 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč

* Řezy stromů a keřů vč, likvidace vzniklé biomasy

6 výchovný řez stromu (do 4m) ks 58 100 Kč 5 800.00 Kč

7 řez solitémich keřů (průmčr koionv 1.5 - 3m) ks 20 30 Kč 600.00 Kč

Mezisoučet řezy stromů o keřů 0,00 Kč 0,00 Kč 6 400,00 Kč

* Kontrola a likvidace kotveni a ochrany

8 kontrola a oprava kotvících kůlu. úvazků a ochrany ks 58 iO Kč 580.00 Kč 580.00 Kč

9 likvidace kotvících kůlů. úvazků a ochrany ks 58 10 Kč 580.00 Kč

Mezisoučet kontrola a likvidace kotveni 580,0(E Kč 580,00 Kč 580,00 Kč

* Odplevelováni keřových výsadeb a ochrana proti chorobám

10 odpleveleni plošnvch a liniových výsadeb keřů a ochrana proti chorobám m' 60 8 Kč 480.00 Kč 480,00 Kč 480.00 Kč

Mezisoučet odplevelováni a ochrana keřových výsadeb 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč

ie Výřez nežádoudch dřevin vč. (ikvidace vzniklé biomasy (50% plochy; EM, SK4, SK5, SK8)

i likvidace náletu do Im vvškv j ha 0.0865 98 000 Kč 8 477.00 Kč 8 477.00 Kč 8 477.00 Kč

Mezisoučet výřez nežádoudch dřevin 8 477,00 Kč 8 477,00 Kč 8 477,00 Kč

* Chemická likvidace invazních rostlin vČ. přípravku, práce, shrabáni a likvidace

12 likvidace invazních rostlin - vvmladkv ha 0.1000 18 000 Kč l 800.00 Kč 1 800.00 Kč 1 8(K).00 Kč

Mezisoučet likvidace invazních rostlin l 800,00 Kč I 800,00 Kč 1 800,00 Kč

CELKEM rozvojová peče segmentu E 14 049,00 Kč 14 049,00 Kč 20 449,00 Kč

stránka 5 z 7



Segment F

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství .ledn. cena Ccna/1. rok péče Cena,'2. t ok péče Cena/3, rok péče

•k Zálivka, kypřeni a odpleveleni závlahové misy

1

zálivka vzrostlých a ovocných stromii (50 1 vody) vč. vody a dovozu; 

kypření a odpleveleni závlahové niisj

ODakování 6\ročně

ks
10

60 5 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč

Mezisouc et zálivka 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč

* Fezy stromů a keřů vd likvidace vzniklé biomasy

2 vvchovnv řez stromů (do 4m) ks 10 100 Kč 1 OOO.OO Kč

Mezisoučet řezy stromů a keřů 0,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč

■k Kontrola a likvidace kotveni a ochrany

3 kontrola a oprava kotvících kůlů. úvazků a ochranv ks 10 10 Kč 100.00 Kč 100.00 Kč

4 likvidace kotvicích kůlů. úvazků a ochram ks 10 10 Kč 100.00 Kč

Mezisoii 'et kontrola a likvidace kotveni 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč

* Výřez nežádoucích dřevin vd likvidace vzniklé biomasy (SKI 2, SK 13)

5 likvidace náletu cio !m vvšk\ ha 0.0721 98 000 Kč 7 065.80 Kč 7 065.80 Kč 7 065.80 Kč

Mezi součet výřez nežádoudch dřevin 7 065,80 Kč 7 065,80 Kč 7 065,80 Kč

•k Chemická likvidace invazních rostlin vč. přípravku, práce, shrabáni a likvidace

6 likvidace invazních rostlin - vvmladkv ha 0.0200 18 000 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč 360.00 Kč

Mezisoučet likvidace invazních rostlin 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu F 7 825,80 Kč 7 825,80 Kč 8 825,80 Kč

Stránka 6 z 7



Segment G

Poř. č. Zkrácený popis M.I •Množství Jedn.cena Cena/1. rok [)éče Ccna/2. rok péče Cena/3, rok péče

Zálivka, kypřeni a odpleveleni závlahové mísy

1

zálivka vzrostlých a ovocných stromů (50 1 vody) vč. vody a dovozu; 

kypření a odpleveleni závlahové misy ks
69

opakováni 6x ročně 414 5 Kč 2 070.00 Kč 2 070.0(] Kč 2 070.00 Kč

2
zálivka solilérnich keřů (20 1 vody) vě. vody a dovozu

ks
3

opakování 6,\ ročně 18 2 Kč 36.00 Kč 36.00 Kč 36.00 Kě

Mezisoiičei zálivka 2 106,00 Kč 2 106.00 Kč 2 106,00 Kč

* Chemická ochrana vyhraných výsadeb keřů proti zvěři

3
repelenlni nátěr lermiiiálu a výhonii proti okusu vč, práce a materiálu ((il: 

.solitéry keřů)
ks A 2.50 Kč 7.50 Kč 7.50 Kč 7.50 Kč

4 ZS + příplatek 80% skloniucst. přístupnost, nátěr bočních prvtů ks j 2.00 Kč 6.00 Kč 6.0c Kč 6.00 Kč

lezisoučei chemická ochrana výsadeb proti zvěři 13,.50 Kč 13,50 Kč 13,50 Kč

* Řezy stromů a keřů vč. iik\ idace vzniklé biomasy

5 výchovný řez stromů (do 4ni) ks 59 100 Kč 5 900.00 Kč

6 výchovný řez ovocnvch stromů (1 -5 rok po výsadbě) ks 10 500 Kč 5 oon.oo Kč 5 000.00 Kč 5 000.00 Kč

7 řez solitérních keřů (průměr korlm^ 1.5 - 2m) ks 3 30 Kč 90.00 Kč

Mezisoučet řezy stromu a keřů 5 000,00 Kč 5 000,0(1 Kč 10 990,00 Kč

•k Kontrola a Ukviduce kotveni a ochrany

8 kontrola a oprava kotvících kůlů. úvazků a ochraip ks 69 10 Kč 690.00 KO 690.0C Kč

y likvidace kotvících kůlů. úvazků a oc!iran\ ks 69
10 Kč '

690.00 Kč

Mezisoučet kontrola a likvidace kotveni 690,00 Kč 690,00 Kč 690,00 Kč

k Výřez nežádoudch dřevin vč. likvidace vzniklé hiomasy (50% plochy: SK2, SK4, SK5, SK6, SK7, SK8)

10 likvidace náletu do Im vvškv ha 0.1188 98 000 Kč 11 642.40 Kč 11 642.40 Kč 11 642.40 Kč

Mezisoučet výřez nežádoudch dřevin 11 642,40 Kč 11 642,40 Kč 11 642,40 Kč

k Chemická likvidace invazních rostlin vč přípravku, práce, shrabáni a likvidace

1 likvidace inva/nich rosllin - vvmladk\ ha 0.1250 18 000 Kě 2 250.00 Kč 2 250.00' Kč 2 250.00 Kč

Mezisoučet likvidace invazních rostlin 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč 2 2.50,00 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu G 21 701,90 Kč 21 701,90 Kč 27 691,90 Kč

CELKEM rozvojová péče/rok 142 193,20 Kč 151 343,20 Kč 182 553,20 Kč

CELKEM ROZVOJOVÁ PÉČE 476 089,60 Kč

Stránka 7 2 7





VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SEGMENT A

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství 1 Jedn. cena Cena ccikení

Příprava území

*
Káceni vzrostlých stromů volné - neinvuznidruhy vc 

hromady do 20in od misia zásahu

rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složení na

i průměr kmene na řezné ploíe pařezu i i - 20cm ks 1 350 Kč 350,00 Kč
2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 5 500 Kč 2 500.00 Kč
j) průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50cm ks 1 500 Kč 1 500,00 Kč

Mezisoučei káceni vzrostlých stromů volné 4 350,00 Kč

* ýůépkováni

4 Stěpkování nevhodných dřevin (objem po šíěpkování) m’ 0,25 590 Kč 147,50 Kč
Mezisoučet šlépkovúnf 147,50 Kč

Celkem příprava území A 4 497,50 Kč

Celkem založení segmentu A - nezpůsobilé výdaje 4 497,50 Kč

SEGMENT B

B1 (plochy T1 - T6, SK1 - SK9)

Poř. Č. I Zkrácený popis MJ Množství I Jetin. cena Cena celkem

Příprava území

Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč. rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 2()rn od misía zásahu

I průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 7 350 Kč 2 450,00 Kč
2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 3()cm ks 500 Kč i 500,00 Kč
3 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 2 I 200 Kč 2 400,00 Kč
4 průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50cm ks I 2 000 Kč 2 000.00 Kč

Mezisoučet káceni vzrostlých stromů volné H 350,00 Kč

* Kácení vzrostlých stromů postupné - neinvazní druhy 

hromady do 20m od misía zásahu

vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení na

5 průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80cm ks I lOOOO Kč 10 000,00 Kč
Mezisoučet káceni vzrostlých stromů postupné 10 000,00 Kč

'k Stěpkování

6 stěpkování nevhodných dřevin (objem po šíěpkování) m’ I 590 Kč 590,00 Kč
Mezisoučet štépkováni 590,00 Kč

Celkem příprava území B1 Í8 940,00 Kč

Stránka 1 z 9



B2 (plochy SK10, 11, 54, 55, Pí2, 13, 14)

Poř. c. 1 Zkrócenv popis MJ 1 Množství Jedn.cena 1 Cena celkem

Příprava území

ts Kácení vzrostlých stromu volné - neinvazní druhy vc\ rozřezání, přemístěni pro likvidaci a složeni na 

hromady do 20m od místa zásahu

7 průmžr kmene na řezné ploše pařezu 1 1 - 20cm ks 25 350 Kč 8 750,00 Kč
8 průrnčr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 3 500 Kč 1 500,00 Kč
9 pcúmči' kmene na řezné plose pařezu 3 1 - 40cm ks 1 1 200 Kč 1 200,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné // 450,00 Kč

* Kácení vzrostlých stromů v porostech volné - neinvazní druhy (PÍ 2, PÍ 3) vč. výřezu keřů, rozřezání, 

přemístěni pro likvidaci a složeni na hromady do 20m od místa zásahu

10 pioniéi' kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cin ks 38 350 Kč 13 300,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů v porostech volné JJ 300,00 Kč

"k Prořezávka listnatá (PÍ4) vč. rozřezání, přemístěni pro likvidaci a složeni na hromady do 20m od místa 

zásahu

1 prořezávka listnatá ha 0,0177 168 000 Kč 2 973,60 Kč

12 ZS Ť příplatek 50% intenzivní a nestandardní zásah ha 0,0177 84 000 Kč 1 486,80 Kč
Mezisoučet prořezávka listnatá 4 460,40 Kč

* Stěpkování

13 •štépkováni nevhodných dřevin (objem po Stčpkováni) rn' 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni I !80,00 Kč

Celkem příprava území B2 30 390,40 Kč

B3 (plochy SK 52, SK 53)

Poř. ř. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

k Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč 

hromady do 20m od místa zásahu

rozřezání, přemísíéní pro likvidaci a složení na

14 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 46 350 Kč 16 100,00 Kč

15 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2 i - 30cm ks 31 500 Kč i 5 500,00 Kč

16 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 13 1 200 Kč i 5 600,00 Kč

17 průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50cm ks 4 2 000 Kč 8 000.00 Kč

i8 průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60cm ks 2 500 Kč 5 000,0u Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromu volné 60 200,00 Kč

* Kácení vzrostlých stromů postupné - neinvazní druhy

hromady do 20m od místa zásahu

vč. rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na

19
průměr kmene na řezné ploše 31 - 40cm - zachování 

plastiky kácením ve výšce 3m
ks i 2 000 Kč 2 000,00 Kč

20 průměr kmene na řezné ploše 41 - .50cm ks 2 3 000 Kč 6 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromu postupné S 000,00 Kč

* Stěpkování

21 štépkováni nevhodných dřevin (objem po stěpkování) ,■?
m 4 590 Kč 2 360,00 Kč

Mezisoučet štépkováni 2 360,00 Kč

Ceikem příprava území B3 70 560,00 Kč

stránka 2 z 9



1

B4 (plochy P9, P11 SK 50)
For. č. I /-.krácený popis MJ I Množství I Jedn. cena I Cena celkem

Příprava území

* Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč. rozřezání, přemístěn! pro likvidaci a složení na 

hromad)- do 20m od místa zásahu (P9, PII)

22 prúničr kmene na řezné ploše pařezu I I - 20cm ks 85 350 Kč 29 750,00 Kč
23 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks i 6 500 Kč 8 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné dl 750,0(1 KČ

"k
Kácení vzrostlých stromů postupné- zachováni torz vícekmenů kácením ve výšce 6n 

přemístěni pro likvidaci a složení na hromady do 7.0m od místa ~ásahu (PII)

vč. rozřezáni.

24 průměr kmene na řezné ploše 21 - 30crn ks 6 800 Kč 4 800,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů postupné 4 800,00 Kč

* Stěpkování(P9, PII, SK50)

25 stěpkování nevhodných dřevin (objem po stěpkování) rn’ 4 590 KČ 2 360,00 Kč
Mezisoučet stěpkování 2 360,00 Kč

Celkem příprava území J34 44 910,00 Kč

B5 (plochy T10 - T12, SK43 - SK4I3, PS)
Poř. č. Zkrácený popis MJ I Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

A
Káceni vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč 

hromady do 20m od misía zásahu

rozřezání, přemístění pro likvidaci a složeni na

26 průměr kmene na řezné ploše pařezu I I - 20cm ks 27 350 Kč 9 450,00 Kč
27 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2 i - 30cm ks lO 500 Kč 5 000,00 Kč
28 průměr kmene na řezné ploše pařezu 3 I - 40cni ks ! I 200 Kč ! 200,00 Kč
29 průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50cm ks I 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Mezisoučet káceni vzrostlých stromů volné 17 650,00 Kč

*
Kácení vzrostlých stromů postupné - neinvazní druhy 

hromady do 20m od místa zásahu

vč. rozřezání, přemístěni pro likvidaci a složeni na

30 průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50ern ks I 3 000 Kč 3 000,00 Kč
Mezisoučet káceni vzrostlých stromů postupné 3 000,00 Kč

* Stěpkování

31 šlčpkování nevhodných dřevin (objem po štépkováni) 3
m 2 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni I 180,00 Kč

Celkem příprava území B5 21 830,00 Kč

B6 (plochy P1, f^2, SK13)

Poř. č. 1 Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

Kácení vzrostlých stromů volné- neinvazní druhy vč. 

hromady do 20m od místu zásahu (PI, P2, SK13)

rozřezání, přemístění pro likvidaci a složeni na

32 írůměr kmene na řezné ploše pařezu i I - 20cm ks 49 350 Kč 17 150,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné / 7 150,00 Kč

* Šíěpkování

33 šíěpkování nevhodných dřevin (objem po štépkováni) 3
rn 2 590 Kč 1 1 80,00 Kč

Mezisoučet štépkováni / 180.00 Kč

Celkem příprava území B6 18 330,00 Kč

stránka 3 z 9



B7 (plochy SK 14,15,16,17, 18,19 P3, T7)
Poř. č. 1 Zkrácený popis MJ 1 Množství 1 Jedn. cena 1 Cena celkem

Příprava území

Káceni vzrostlých stromu volné - neinvazní druhy vč. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

34 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 16 350 Kč 5 600,00 Kč
35 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 3 500 KC 1 500,00 Kč
36 průměr kmene na řezné ploše paře/u 31 - 40cm ks 3 1 200 Kě 3 600,00 KČ

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 10 700,00 KČ
* Šíěpkování

37 štěpkování nevhodných dřevin (objem po Stěpkování) m' I 590 Kč 590,00 Kč
Mezisoučet šíěpkování 590,00 KČ

Celkem příprava území B7 11 290,00 Kč

B8 (plochy SK 20 -31 , P4, P5)
Poř. č. 1 Zkrácený popis MJ Množství 1 Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

"k
Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč 

hromady do 2útn od místa zásahu

rozřezání, přemístění pro likvidaci a složeni na

38 průměr kmene na řezné ploše pařezu I 1 - 20cm ks 22 350 Kč 7 700,00 Kč

39 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2 i - 30cm ks 4 500 Kč 2 000,00 Kč

40 průměr kmene na řezné ploše pařezu 3 1 - 40cm ks 5 i 200 Kč ó 000,00 KČ
Mezisoučet káceni vzrostlých stromů volné 15 700,00 Kč

* Štěpkování

4i .štěpkování nevhodných dřevin (objem po stěpkování) m' 590 Kč 1 180.00 Kč

Mezisoučet šíěpkování 1 180,00 KČ

Celkem příprava území B8 16 880,00 Kč

B9 (plochy SK 32 - 42, SK 51, P6, P7, T9)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

*
Kácení vzrostlých stromů volné - neitmizm druhy vč.

hromady do 20m od místa zásahu (vč. P~^)

rozře zání, přemístěni pro likvidaci a složení na

42 piůměr kmene na řezne ploše paře/u 1 i - 20cm ks 39 350 Kč 13 650.O0 Kč

43 průměi' kmene na řezné ploše pařezu 2 1 - 30cm ks 8 500 Kč 4 000,00 Kč

44 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40crn ks 5 l 200 Kč 6 000,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 23 650,00 Kč

Vř Kácení vzrostlých stromů postupné - neinvazní druhy vč. rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu (S340)

45 pi ůměr kmene na řezné ploše 4! - 50cm ks 1 3 000 Kč 3 000,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromii postupné 3 000,00 Kč

Štěpkování

46 áiěpkováiií nevhodných dřevin (objem po štěpkování) in' 2 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni l 180,00 KČ

Celkem příprava území B9 27 830,00 Kč

Celkem založení segmentu B - nezpůsobilé výdaje 260 960,40 Kč

stránka 4 z 9



SEGMENTC

C1 (plochy SK1 - SK 5)

Poř. Č. I Zkrácený popis MJ Množství 1 Jedn.cena 1 Cena celkem

Příprava území

* Káceni vzrostlých stromu volné - neinvazní druhy vč. rozřezání, přemísíéní pro likvidaci a složeni na 

hromady do 20m od místa zásahu

! průměr kmene na řezné ploše pařezu i I - 20crn ks 25 350 Kč 8 750,00 Kč
n průměr kmene na řezné ploše pařezu 2 ( - 30cm k.s 8 500 Kč 4 000,00 KČ
'S
:> průměr kmene na řezné ploše pařezu 3 I - 40cm ks 6 1 200 Kč 7 200,00 Kč

4 průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50cm ks 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 21 950,00 Kč

* Štěpkování

5 stěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkováníj nť' 2 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni l 180,00 Kč

Celkem příprava území Cl 23 130,00 Kč

Cl (plochy SK 16-31, TI - T8, P7 -P10)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

* Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy (vč. porostů) vč. rozřezáni, přemísíéní pro likvidaci a 

složení na hromady do 20m od místa zásahu

6 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 22 350 Kč 7 700,00 Kč

7 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2 ( - 30cm ks 2 500 Kč 1 000,00 Kč

8 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks s 1 200 Kč 3 600,00 Kč

9 průměr kmene na rczne plo.še pařezu 41 - 50cm ks 2 2 000 Kč 4 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 16 300,00 Kč

* Kácení vzrostlých .stromů postupné - neinvazní druhy (SK 29) vč. rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a 

složení na hromady do 20ni od místa zásahu

!0 průmě!' kmene na řezné ploše pařezu 4l - 50cm ks 1 3 000 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů postupné 3 000,00 Kč

* Štěpkování

!1 Stěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) in‘’ 590 Kč 1 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni / /80,00 Kč

Celkem příprava území C2 20 480,00 Kč

stránka 5 z 9



C3 (plochy P1 - 6, SK6 - 15, T9 - 10)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena 1 Cena celkem

Příprava území

* Káceni vzrostlých stromů volné ~ neinvazní druhy (vč. porostů) vj. rozřezání, přemístění pro likvidaci a 

složení na hromady do 20m od místa zásahu

i2 průměr kmene na řezné ploše pařc/.ii I i - 20cm ks 129 350 Kč 45 150,00 Kč
i3 průměr kmene na řezné ploše pařo/u 2l - 30cm ks 24 500 Kč 12 000.00 Kě
14 průměr kmene na řezné ploše paře/u 31 - 40cm ks 5 1 2U0 Kč 6 000,00 Kč
!5 průměr kmene na řezné ploše pařezu 4l - 50crn ks 9 2 000 Kč 1 8 000,00 Kč
16 průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60cm ks I 2 500 Kč 2 500,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 83 650,00 Kč

it Káceni vzrostlých stromů postupné ~ neinvazní druhy (SK II, SK 12) vč. rozřezáni, přemístění pro 

likvidaci a složení na hromady do 20m od místa zásahu

17 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cin ks 3 900 Kč 2 700,00 Kč
i8 průměr kmene na řezné ploše pařezu 4 i - 50cin k.s I 3 000 Kč 3 000,00 Kc

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů postupné 5 700,00 Kč
*• Štěpkování

19 Stěpkování nevhodných dřevin (objem po Štěpkování) 3
rn 6 590 Kč 3 540,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 3 540,00 Kč

Celkem příprava území C3 92 890,00 Kč

Celkem založení segmentu C - nezpůsobilé výdaje 136 500,00 Kč

SEGMENTD

Poř. č. 1 Zkrácený popis MJ 1 Množství I Jedn.cena Cena celkem

Příprava území

•k
Kácení vzro.stlých stromů volné - neinvazní druhy v 

hromady do 20m od místa zásahu

rozi ezáni. pře/msiění pro likvidaci u složení na

\ průměr kmene na řezné ploše pařez-u 11 - 20cm ks \1 3.50 Kč 5 950,00 Kč
2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 4 500 Kč 2 000,00 Kč

3 průměr kmene na řezné ploše pařezu 3! - 40cm ks 5 1 200 Kč 6 000,00 Kč
4 průměr kmene na řezné ploše pařezu 4 1 - 50cm ks 6 2 000 Kč 12 000,00 Kč
5 průměr kmene na řezné ploše pařezu 5 1 - 60cm ks T 2 500 Kč 5 000,00 Kč

6 průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70cm ks ! 3 500 Kč 3 500,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých .stromu volné 34 450,00 Kč

•k
Káceni vzrostlých .stromů postupné - neinvazní druhy (SK5) vč. rozřez 

složení na hromady do 20m od misia zásahu

ání, přemístění pro likvidaci a

7 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 5 2 000 Kč 10 000,00 Kč

8 průměr kmene na řezné ploše pařezu 4 1 - 50cm ks 1 3 000 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzro.stlých stronm postupné 13 000,00 Kč

* Štěpkování

9 Stěpkování ne\houíi>ch dřevin (objem po štěpkování) m' 2 590 Kč i 180,00 Kč

Mezisoučet štěpkování / 180,00 KČ

Celkem příprava úzeiDÍ 1) 48 630,00 Kč

Celkem založení segmentu D - nezpůsobilé výdaje 48 630,00 Kč

stránka 6 z 9



SEGMENTE

E1 (plochy SK 2 - 4, SK 10, Pí, P8, P9, TI)
Poř. Č. Zkfácenv popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

* Káceni vzrostlých stromů volné - neinvazjií druhy vč. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složeni, na 

hromady do 20m od místa zásahu

t priiměi' kmene na řezné ploše pařezu I l - 20cm ks 18 350 Kč 6 300,00 Kč

průměr kmene na řezné plose pařezu 2l - 30cm ks 10 500 Kč 5 000,00 Kč

3 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks 2 1 200 Kč 2 400,00 Kč

4 průměr kmene na řezné ploše pařezu 4l - 50cm ks 2 2 000 Kč 4 000,00 Kč

5 průnič!' kJTiene na řezne ploše paře/.u 51 - 60cm ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč
Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 20 200,00 Kč

■k
Káceni vzrostlých sfromíi postup né - neinvazní druhy vč. 

hromady do 20m od místa zásahu

•'ozřezání, přemísíéní pro likvidaci a složeni na

6 průměr kmene na řezné ploše fezu 21 - 30cm ks 5 900 Kč 4 500,00 Kč

7 průměr kmene na řezné ploše řezu 31 - 40crn ks 2 2 000 Kč 4 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů postupné 8 500,00 Kč
* Štépkováni

8 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) in' -} 590 Kč i 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni l IH0,ÚÚ Kč

Celkem příprava území El 29 880,00 Kč

E2 (plochy SK1,SK5, SK7, SK11,£5K12)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

•k
Káceni vzrostlých .stromů volné - ndnvazjií druhy vč. 

hromady do 20m od místa zásahu

rozřezáni, přemistěnf pro likvidaci a složeni na

9 průniéř' kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 20 350 Kč 7 000,00 Kč

10 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 8 500 KČ 4 000,00 KČ

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné // 000,00 Kč

* Štépkováni

n štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) rn' O 590 Kč I 180,00 Kč

Mezisoučet štépkováni / 180,00 KČ

Celkem příprava území E2 12 180,00 Kč

Stránka 7 z 9



E3 (plochy P2 - P7, SK6, SK8, SK9)

Poř. č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

'k
Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč 

hromady do 20m od místa zásahu

rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složeni na

\2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 12 350 Kč 4 200,00 Kč

13 průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 6 500 Kč 3 000,00 Kč

14 průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40cm ks l 1 200 Kč 1 200,00 KČ

15 průměr kmene na řezné ploše paře/.u 4 i - 50cm ks 2 2 000 Kč 4 000,00 Kč

16 průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60cm ks 1 2 500 Kč 2 500,00 Kč

17 průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70cm ks 2 3 000 Kč 6 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné 20 900,00 Kč

* Kácení vzrostlých stromů v porostech volné - neinvazní druhy (P5) s krácením kmenů a ponecháním na

18 průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20cm ks 34 350 Kč 1 i 900,00 Kč

19 průrnčr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30crn ks 15 500 Kč 7 500,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů v porostech volné 19 400,00 Kč

* Stěpkování

20 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) nv' 1 590 Kč 590,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 590,00 Kč

Celkem příprava území E3 40 890,00 Kč

Celkem založení segmentu E - nezpůsobilé výdaje 82 950,00 Kč

SEGMENT F

Poř. Č. Zkrácený popis 1 MJ | Množství Jedn. cena | Cena celkem

Příprava území

k
Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč rozřezání, přemístěni pro likvidaci a složeni na 

hromady do 20m od místa zásahu

1 průměr kmene na řezné ploše pařezu 1 1 - 20cm ks 4 350 Kč i 400,00 Kč

Mezisoučet káceni vzrostlých stromů volné / 400,00 Kč

k Štěpkování

2 štěpkování nevhodných dřevin (objem po šíěpkování) m' 0,25 590 Kč 147,50 Kč

Mezisoučet šlčpkování 147,50 Kč

Celkem příprava území F 1 547,50 Kč

Celkem založení segmentu F - nezpůsobilé výdaje 1 547,50 Kč

stránka 8 z 9



SEGMENT G

G1 (plochy SK1,SK3)

Poř. č. I Zkrácený popis MJ I Množství 1 Jedn. cena ' Cena celkem

Příprava území

* Káceni vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč. rozřezáni, přemístěni pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

] průměr kmene na řezné pioše pařezu 11 - 20cm ks 30 350 Kt 10 500,00 Kč
2 průměr kmene na řezné ploše pařezu 2! - 30cm ks 29 500 Ke 14 500,00 Kč
3 průměr kmene na řezné pioše pařezu 31 - 40cm ks 15 1 200 Kč 18 000,00 Kč
4 průměr kmene na řezné ploše pařezu 4I - 50cm ks 17 2 000 Ke 34 000,00 Kč
5 průměr kmene na řezné ploše pařezu 5l - 60cm ks I 2 500 Kč 2 500,00 Kč
6 průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70cm ks I 3 000 Kč 3 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volné ‘ . 82 500,00 Kč

•s^
Kácení vzrostlých stromů postupné - neinvazní druhy vč. rozřezání, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu

7
průměr kmene (větve) na řezné ploše 21 - 30cm - 
zachováni torza kácením ve výšce 4m

ks 4 900 Kč 3 600,00 Kč

8
průměr kmene (větve) na řezné ploše 3 í - 40cm - 
zachování torza kácením ve výšce 4m

ks I 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých siromii postupné 5 600,00 Kč
* Stěpkování

9 štěpkování nevhodných dřevin (objem po štěpkování) 3
rn 5 590 Kč 2 950,00 Kč

Mezisoučet štěpkování 2 950,00 Kč

Celkem příprava území G1 91 050,00 Kc

G2 (plochy SK 2, SK 4 - 9, P1 -P5)

Poř. e. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Příprava území

* Kácení vzrostlých stromů volné - neinvazní druhy vč. rozřezáni, přemístění pro likvidaci a složení na 

hromady do 20m od místa zásahu (vč. vývraiu a souše u stezky v P2) '

iO l^růměr kmene.na řezné ploše pařezu ! i - 20crn ks 26 350 Kč 9 100,00 Kč
i i průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30cm ks 7 500 Kč 3 500,00 Kč
12 průměr kmene na řezné pioše pařezu Ji - 40cm ks ó 1 200 Kč 7 200,00 Kč
13 průměr kmene na řezné plose pařezu 51 - 60cm ks 2 2 500 KČ 5 000,00 Kč
14 průměr kmene na řezné ploše pařezu 6! - 70cm ks 1 3 000 KČ 3 000,00 Kč

Mezisoučet kácení vzrostlých stromů volně 27800,00 Kč
i: Štěpkování

i5 Štěpkování nevhodných dřevin (objem po stěpkování) rn’’ 2 590 Kč 1 180,00 KČ

Mezisoučet štépkováni I 180,00 Kč
•k Úklid klestu fPS)

16 úklid klestu na liromadu bez pálení m^ 8 500 Kč 4 000,00 Kč

Mezisoučet úklid klestu 4 000,00 Kč

Celkem příprava území G2 32 980,00 Kč

Celkem založení segmentu G - nezpůsobilé výdaje 124 030,00 Kč

CELKEM ZALOŽENÍ - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 659 115,40 Kč

stránka 9 z 9





VÝKAZ VÝMĚR ROZVOJOVÁ PÉČE - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Segment A

Poř. Č. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena.^1. rok péče Cena/2, rok péče Cena/3, rok péče

■k Ruční sečení nově založených lučních porostů

1

seč ručnč vedenou sekačkou 
opakování 4\ ročně ha

0.0118
0.0592 8 000 Kč 473.60 Kč 473.60 Kč 473.60 Kč

ZS - příplatek 50% (přístupnost, svažiiosl. členitost, obsékáníl 0,0592 4 000 Kč 236.80 Kč 236.80 Kč 236.80 Kč
shrabáni posečené hmot}’ ručnč 
opakováni 4n ročně

ha
0.0148
0.0592 8 000 Kč 1 473.()0 Kčl 473.60 Kč| 473.60 Kč

odnos a /.pracováni posečené hmotv 
opakován í 4x ročně

ha
0.0148
0.0592 2 000 Kč 1 118.40 Kčl 118.40 Kč| 118.40 Kč

Mc2isoučei sečeni nově zalo:en\x-h lučních porostů 1 302.40 Kč 1 302,40 Kč I 302,40 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu A - nezpůsobilé výdaje 1 302,40 Kč 1 302,40 Kč 1 302,40 Kč

Segment B

Poř. č. /.kráceny popis MJ Množství Jedn. čerta Cena/l. rok péče Cena/2, rok péče Cena/3, rok péče

* Ruční sečení nově založených lučních porostů

1

seč ručnč vedenou sekačkou 
opakováni 2\ ročně (v prvním roce 3x) ha

0.6841
1.3682 8 000 Kč 16 4I8.40 Kč 10 945.60 Kč 10 945.60 Kč

ZS - příplatek 50% (přístupnost, svíižitost. členitost, obsékáníl 1.3682 4 000 Kč 8 209.20 Kč 5 472.80 Kč 5 472.80 Kč

2 shrabání posečené hmot> ručně 
opakováni 2x ročně (v prvním roce 3x)

ha
0.6841
1.3682 8 000 Kč 1 16 418,40 Kčl 10 945.60 Kč| 10 945.60 Kč

3 odnos a zpracování posečené hmoty 
opakování 2x ročně (v prvním roce 3x)

ha
0.684!
1.3682 2 000 Kč 1 4 104.60 Kčl 2 736.40 Kčl 2 736.40 Kč

Mezisoučet sečeni nově založených lučních porostů 45 150,60 Kč 30 100.40 Kč 30 100,40 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu B - nezpůsobilé výdaje 45 150,60 Kč 30 100,40 Kč 30 100,40 Kč

Stránka 1 z 4



Segment C

Poř. Č. Zkrácený popis M.í Množstx í Jedn. cena Cena/l. rok péče Cena/2, rok péče Cena/3, rok péče

* Ruční sečeni nové založených lučních porostů

I
seč ručnč vedenou sekačkou 
opakování 2x ročnč (v prvním roce 3x) ha

0.3272
0.6.Ó44 8 UOíi Kč "l 852.80 Kč 5 235,20 Kč 5 235.20 Kč

ZS příplatek 30% (příslupnost, členitost, obsékánii 0.6544 2 400 kč 2 355.84 Kč 1 570..56 Kč I 570.56 Kč

1 shrabáni po.'5ečené hmoty ručně 
opakováni 2x ročnč {v prvním roce 3\)

ha
6.3272
0.O544 8 000 Kč 7 852.80 Kč 5 235.20 Kč 5 235.20 Kč

odnos a zpracováni posečené hmoty 
opakování 2\ ročně (v prvním roce 3x)

ha
0..^272 
0.6544 ' 2 000 Kč ! 963.20 Kč I 308.80 Kč i 308.80 Kč

Mezisoučet sečeni nové založených lučních pocosiu 20 024,64 Kč 13 349,76 Kč 13 349,76 KČ

CELKEM rozvojová péče segmentu C - nezpůsobilé výdaje 20 024,64 Kč 13 349,76 Kč 13 349,76 Kč

Segment D

Poř. č. Zkrácený popis MJ Mno/stvi Jedn.cena Cena/L rok péče Cena/2, rok péče Cena/3. rok péče

* Ruční sečení nové založených lučních porostů

1

seč ručně vedenou sekačkou 
opakováni 2x ročnč (v prvním roce 3x) ha

0.1066
0.2132 ' 8 000 Kč ' 2 558.40 Kč l 705,60 Kč 1 705.60 Kč

ZS - příplatek 50% (svažitost, členitost, obsékání) U.2132 4 000 Kč 1 279.20 Kč 852.80 Kč 852.80 Kč
•y shrabáni posečené hmoty ručně 

opakování 2x ročné (v prvním roce 3x'i
ha

0.in()6
11.2132 ’ ' 8 000 Kč 2 558.40 Kčl 1 705.60 Kč[ 1 705^60 Kč

3 odnos a zpracování posečené hmoty 
opakováni 2x ročnč (v prvním roce 3x'i

ha
0.1066
0.2132 ' ^ 2 000 Kč 1 639.60 Kčl 426.40 Kčl 426.40 Kč

Mezisoučet sečení nově založených lučních porostů 7 035,60 Kř 4 690.40 Kč 4 690,40 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu D - nezpůsobilé výdaje 7 035,60 Kč 4 690,40 Kč 4 690,40 Kč

Stránka 2 z 4



Segment E

Poř. ř. Zkrácený popis MJ Množství Jedn. cena Cena/l. rok péče Cena/2, rok péče Cena/3, rok péče

Ruční sečení nově založených lučních porosíú

1

seč ručnč vedenou sekačkou 
opakování 2x ročnč (v orvnim roce 3x) ha

0.3160
0.6320 8 000 Kč 7 584.00 Kč 5 056.00 Kč 5 056.00 Kč

ZS + příplatek 50% (přístupnost, svažitost, členitost, obsékání) 0.6320 4 000 Kč 3 792.00 Kč 2 528.00 Kč 2 528,00 Kč

2
shrabáni posečené hinoi> ručně 
opakováni 2x ročně (v prvním roce 3x)

ha
(1.3160
0.6320 8OU0KČ 1 7 584.00 Kčl 5 056.00 Kč| 5 056.00 Kč

3
odnos a zpracováni po.sečené hmoty 
opakování 2x ročnč (v prvním roce 3x)

ha
0.3160 
0.6320 ' 2 0(K! Kč 1 1 896.00 Kčl 1 264.00 Kč| 1 264.00 Kč

Mezisoučet sečeni nově založených lučních porostů 20 856,00 Kč 13 904,00 Kč i3 904,00 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu E - nezpůsobilé výdaje 20 856,00 Kč 13 904,00 Kč 13 904,00 Kč

Segment F

Poř. č. Zkráceny popis MJ Množství Jedn. cena Cena/l. rok péče Cena/2, rok péče Cena/3, rok péče

Ruční sečení nově založených lučních porostů

1

seč ručnč vedenou sekačkou
opakování 4x ročné ha

0.0069
0.0276 8 000 Kč 220.80 Kč 220.80 Kč 220,80 Kč

ZS + příplatek 50% (přístupnost, svažitost, členitost, obsékání) 0.0276 4 000 Kč ! 10.40 Kč 110.40 Kč li0.40 Kč

L
shrabáni posečené hmoty ručnč 
opakováni 4x ročně

ha
0.0069
0.0276 8 000 Kč 1 220.80 Kč| 220.80 Kč| 220.80 Kč

3
odnos a zpracováni posečené hmoty 
opakování 4x ročně

ha
0.0069
0.0276 2 000 Kč 1 55.20 Kčl 55.20 Kč| 55.20 Kč

Mezisoučet sečení nově založených lučních porostů 607,20 Kč 607.20 Kč 607,20 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu F ■■ nezpůsobilé výdaje 607,20 Kč 607,20 Kč 607,20 Kč

Stránka 3 z 4



Segment G

Poř. Č. Zkráci-tiý popis M.I Množství Jedn. cena Ceiia/1. rok péče C'ena/2. rok péče Cena/3, rok péče

* Ruí fti sečení nove zalotených ito im h porostu

1

set ment \edcnou sekačkou 
opakováni 2x ročné (\ prvnitn r >ce ha

0-5372
1.0714 8 Oon Kč 12 892.80 Kč 8 595.20 Kč 8 595,20 Kč

/S • připlaiek 30%{přist;jpru"i, .■icnilosi. obsékání) !.ó^44 2 400 Kč 3 867.84 Kč 2 .578.56 Kč 2 578.56 Kč

'■% shrabáni posečené limon rjčnť- 
opuko^ ani 2x ročnč pi \r.í:v, rn-.e 3\)

ha
(i.5.'v2
1.0744 8 000 ke 12 892.80 kč 8 595.20 Kč 8 595.20 Kč

3 odnos a zpracováni posečené hnioí> 
v'pakíHáni 2\ ročně (v pr\riirn lotc 3x)

ha
0. 5372
1. n?44 ‘ 2 OoO Ké 3 223.20 Kč 2 148.80 Kčl 2 148.80 Kč

Mezisoiu\-i ’tečeni nově založených lučních porosiíí 32 876,64 Kč 21 917,76 Kč 21 917,76 Kč

CELKEM rozvojová péče segmentu G - nezpůsobilé výdaje 32 876,64 Kč 21 917,76 Kč 21 917,76 Kč

stránka 4 z 4


